
pbT hla
Zrri kÁZbs mlilŽhv sazba bez 

ame
sazba s ame 

EONBF
Kč Kč

mfTkÁ slaA
ALMNKN espMNNN máíná voda - krácený rozbor=dle=vóhlK=čK=OROLOMMQ=pbKI=mříloha=čK=RI=

qabulka=A=EchemáeF
STR UNT

esAMMSM Amonné=áoníó UM VT
esAMNUM Barva RM SN
esAMMUM ausáčnanó UM VT
esAMTQM Chuť OM OQ
esAMUMM hondukíáváía QM QU
esANPPM mach OM OQ
essNPVM ée QR RQ
essNSTM qeéloía PM PS
esAMVOT qlC=Enebo=CephJjnF NNM NPP
esANUTM wákal RM SN
esAMUTM Železo NRM NUO

soláíelné éoložky
esjMNQM fníesíánální=eníerokokó NQM NSV
esAMMUM ausáíanó UM VT
esAMUTM eláník NRM NUO
esAMTOM CephJjn NNM NPP
essMSTM Chlor=volnČ QR RQ
esAMNQM Chloráíanó SSM TVV
esAMUTM jangan NRM NUO
essMTNM lxád=chloráčáíČ OMM OQO

ALMNKO espMNNQ máíná voda - krácený rozbor=dle=vóhlK=čK=OROLOMMQ=pbKI=mříloha=čK=RI=
qabulka=A=Emákrobáologáe=bez=ovlávnění=éovrchovou=vodouF

RTM SVM

esjMNSM bscherácháa=colá NUM ONU
esjMOMM holáformní=bakíeráe NRM NUO
esjMQRM močíó=kolonáí=éřá=OO°C NOM NQR
esjMQSM močíó=kolonáí=éřá=PS°C NOM NQR

ALMNKP espMNNP máíná voda - krácený rozbor dle=vóhlK=čK=OROLOMMQ=pbKI=mříloha=čK=RI=
qabulka=A=Emákrobáologáe=s=ovlávněním=éovrchovou=vodouF

T4M UVR

esjMNSM bscherácháa=colá NUM ONU
esjMOMM holáformní=bakíeráe NRM NUO
esjMPRM jákroskoéáckČ=obraz=J=abáosesíon QR RQ
esjMPRO jákroskoéáckČ=obraz=J=éočeí=orgK QR RQ
esjMPRQ jákroskoéáckČ=obraz=J=žávé=organásmó UM VT
esjMQRM močíó=kolonáí=éřá=OO°C NOM NQR
esjMQSM močíó=kolonáí=éřá=PS°C NOM NQR

ALMO espMNRM máíná voda - úélný rozbor dle=vóhlK=čK=OROLOMMQ=pbKI=mříloha=čK=RI=
qabulka=B=J=voda=dodávaná=EséoířebáíelF=Ebez=éesíácádních=láíekF

R 4SR S SNP

esjMNSM bscherácháa=colá NUM ONU
esjMNQM fníesíánální=eníerokokó NQM NSV
esjMOMM holáformní=bakíeráe NRM NUO
esjMPRM jákroskoéáckČ=obraz=J=abáosesíon QR RQ
esjMPRO jákroskoéáckČ=obraz=J=éočeí=organásmů QR RQ
esjMPRQ jákroskoéáckČ=obraz=J=žávé=organásmó UM VT
esjMQRM močíó=kolonáí=éřá=OO°C NOM NQR
esjMQSM močíó=kolonáí=éřá=PS°C NOM NQR
eslMVTM NIOJ=dáchloreíhan=Ev=rámcá=qliF
esAMMSM Amonné=áoníó UM VT
esAMNUM Barva RM SN
eslMVTM Benzen=Ev=rámcá=qliF
eslMTPM BenzoEaFéóren=Ev=rámcá=mArF
esAMMUM ausáčnanó UM VT
esAMMUM ausáíanó UM VT
esAMMUM cluorádó UM VT
esAMUQM eg OMM OQO
esAMMUM Chlorádó UM VT
esAMTQM Chuť OM OQ
esAMUMM hondukíáváía QM QU
esAMUVN hovóW=aníámonI=arsenI=borI=hláníkIhořčíkI=chromI=kadmáumI=manganI=

měďI=náklI=olovoI=selenI=sodíkI=železoI=váéník
N=MMM N=ONM

esAMVQM hóanádó=celkové OSM PNR
esANPPM mach OM OQ
eslMTPM mArW=benzoEaFéóren=a=součeíW=benzoEbFfluoraníhenI=

benzoEkFfluoraníhenI=benzoEgIhIáFéerólenI=ándenoENIOIPJcdFéóren
N=NMM N=PPN

essNPVM ée QR RQ
esAMMUM píranó UM VT
essNSTM qeéloía PM PS
esAMVOT qlC=Enebo=CephJjnF NNM NPP

slaA



eslMVTM qli=J=qej=EíráhalomeíanóFI=mCb=EíeírachloreíhenFI=qCb=EíráchloreíhenFI=
NIO=dáchloreíhanI=benzen

N=NMM N=PPN

esANTVM qvrdosí=ECaHjgF UM VT
esANUTM wákal RM SN

soláíelné éoložky
esjMMSM Closírádáum=éerfrángens NUM ONU
eslMMQM Akrólamád N=RRM N=UTS
esAMUTM Berólláum NRM NUO
esAMNQO BromáčnanóI=chlorečnanóI=chloráíanó=EO=nebo=P=éarameíró=současněF N=NMM N=PPN

esAMNQM Bromáčnanó SSM TVV
eslMOPM béáchlorhódrán N=RMM N=UNR
essMSTM Chlor=volnČ QR RQ
esAMNQM Chlorečnanó SSM TVV
eslNMNM Chloreíhen=EvánólchlorádF N=MMM N=ONM
esAMNQM Chloráíanó SSM TVV
esAMTOM CephJjn NNM NPP
esuMSNM jákrocósíánJio=G N=UMM O=NTU
essMTNM lxád=chloráčáíČ OMM OQO
essNPOQ lzon OMM OQO
eslMUSR mesíácádó=Edo=OR=láíekF O=RMM P=MOR
eslMUSS mesíácádó=EOR=J=RM=láíekF P=VMM Q=TNV
eslMUST mesíácádó=Enad=RM=láíekF R=RMM S=SRR
eslMUSQ mesíácádó=J=glófosáíI=AjmA N=UMM O=NTU
eslMUSU mesíácádó=J=kvaíó N=UMM O=NTU
esAMUTM píříbro NRM NUO
eslMVOV qli=J=íoluenI=eíhólbenzenI=xólen N=NMM N=PPN
eslMVTP fdeníáfákace=qli=J=dCjp O=MMM O=QOM
esAOMMM rran OPM OTU

TbmiÁ slaA
ALMRKN espOMNM Teélá voda=- vyrobená z éáíné vody=dle=vóhlK=čK=OROLOMMQ=pbKI=mříloha=

čK=O
O MOR O 4RM

esjMOQN iegáonella=sééK=EnegaíávníI=éozáíávníF RMM SMR
esjMQSM močíó=kolonáí=éřá=PS°C NOM NQR
esAMNUM Barva RM SN
esAMVOT qlC=Enebo=CephJjnF NNM NPP
esANPPM mach OM OQ
essNPVM ée QR RQ
essNSTM qeéloía PM PS
eslMVTM qli=J=qej=EíráhalomeíanóF N=NMM N=PPN
esANUTM wákal RM SN

soláíelné éoložky
esjMOQO iegáonella=sééK=J=serologácká=ádeníáfákace=jednoduchá=EsgKNIOJNQF=G OMM OQO

esjMOQP iegáonella=sééK=J=serologácká=ádeníáfákace=složáíá=G RMM SMR
esjMOSM iegáonella=éneumoéhála SMM TOS
esjMOQQ iegáoneló=koiW=qóéázační=analČza=sekvenací=T=genů=G T=UPM V=QTQ
esjMOQR iegáoneló=koiW=kesíed=mCo=G V=PVM NN=PSO
esjMOQS iegáoneló=koiW=jonoklonální=subíóéázace=G QQM RPO
esjMOQT iegáoneló=koiW=fdeníáfákace=máé=sekvenací=G O=PRM O=UQQ
esAMMUM cosforečnanó== UM VT
essMSTM Chlor=volnČ QR RQ
esAMTOM CephJjn NNM NPP
essMTNM lxád=chloráčáíČ OMM OQO

ALMRKO espOMOR Teélá voda - vyrobená z éáíné vody dle=vóhlK=čK=OROLOMMQ=pbKI=mříloha=
čK=O=EmákrobáologáeF

SOM TRM

esjMOQN iegáonella=sééK=EnegaíávníI=éozáíávníF RMM SMR
esjMQSM močíó=kolonáí=éřá=PS°C NOM NQR

soláíelné éoložky
esjMOQO iegáonella=sééK=J=serologácká=ádeníáfákace=jednoduchá=EsgKNIOJNQF=G OMM OQO

esjMOQP iegáonella=sééK=J=serologácká=ádeníáfákace=složáíá=G RMM SMR
esjMOSM iegáonella=éneumoéhála SMM TOS
esjMOQQ iegáoneló=koiW=qóéázační=analČza=sekvenací=T=genů=G T=UPM V=QTQ
esjMOQR iegáoneló=koiW=kesíed=mCo=G V=PVM NN=PSO
esjMOQS iegáoneló=koiW=jonoklonální=subíóéázace=G QQM RPO
esjMOQT iegáoneló=koiW=fdeníáfákace=máé=sekvenací=G O=PRM O=UQQ

ALMSKN espOMOM Teélá voda - vyrobená z jáné než éáíná voda=dle=vóhlK=čK=OROLOMMQ=
pbKI=mříloha=čK=O

O PPR O UOR

esjMOQN iegáonella=sééK=EnegaíávníI=éozáíávníF RMM SMR
esjMQSM močíó=kolonáí=éřá=PS°C NOM NQR
esjMNSM bscherácháa=colá NUM ONU
esjMQUM mseudomonas=aerugánosa NUM ONU
esAMVOT qlC=Enebo=CephJjnF NNM NPP
esANPPM mach OM OQ
essNPVM ée QR RQ
essNSTM qeéloía PM PS
eslMVTM qli=Jqej=EíráhalomeíanóF N=NMM N=PPN



esANUTM wákal RM SN
soláíelné éoložky

esjMOQO iegáonella=sééK=J=serologácká=ádeníáfákace=jednoduchá=EsgKNIOJNQF=G OMM OQO

esjMOQP iegáonella=sééK=J=serologácká=ádeníáfákace=složáíá=G RMM SMR
esjMOSM iegáonella=éneumoéhála SMM TOS
esjMOQQ iegáoneló=koiW=qóéázační=analČza=sekvenací=T=genů=G T=UPM V=QTQ
esjMOQR iegáoneló=koiW=kesíed=mCo=G V=PVM NN=PSO
esjMOQS iegáoneló=koiW=jonoklonální=subíóéázace=G QQM RPO
esjMOQT iegáoneló=koiW=fdeníáfákace=máé=sekvenací=G O=PRM O=UQQ
esuMMMV Aíóéácká=mókobakíeráa ( (
esuMMNM hulíávace=mókobakíeráí==J=N=vzorek TRM VMU
esuMMNO fdeníáfákace=mókobakíeráí=éodrobná== N=RUM N=VNO
esuMMNN fdeníáfákace=mókobakíeráí=genovou=sondou RTR SVS
esAMMUM cosforečnanó== UM VT
essMSTM Chlor=volnČ QR RQ
esAMTOM CephJjn NNM NPP
essMTNM lxád=chloráčáíČ OMM OQO

ALMTKN espOMPM Teélá voda - vyrobená z ándáváduálního zdroje=dle=vóhlK=čK=OROLOMMQ=
pbKI=mříloha=čK=P

O M4R O 4T4

esjMNSM bscherácháa=colá NUM ONU
esjMQSM močíó=kolonáí=éřá=PS°C NOM NQR
esjMQUM mseudomonas=aerugánosa NUM ONU
esjMRQM píaéhólococcus=aureus NUM ONU
esAMTOM CephJjn NNM NPP
esANPPM mach OM OQ
essNPVM ée QR RQ
essNSTM qeéloía PM PS
eslMVTM qli=Jqej=EíráhalomeíanóF N=NMM N=PPN
essMNMN sázuální=éosouzení PM PS
esANUTM wákal RM SN

soláíelné éoložky
esjMOQN iegáonella=sééK=EnegaíávníI=éozáíávníF RMM SMR
esjMOQO iegáonella=sééK=J=serologácká=ádeníáfákace=jednoduchá=EsgKNIOJNQF=G OMM OQO

esjMOQP iegáonella=sééK=J=serologácká=ádeníáfákace=složáíá=G RMM SMR
esjMOSM iegáonella=éneumoéhála SMM TOS
esjMOQQ iegáoneló=koiW=qóéázační=analČza=sekvenací=T=genů=G T=UPM V=QTQ
esjMOQR iegáoneló=koiW=kesíed=mCo=G V=PVM NN=PSO
esjMOQS iegáoneló=koiW=jonoklonální=subíóéázace=G QQM RPO
esjMOQT iegáoneló=koiW=fdeníáfákace=máé=sekvenací=G O=PRM O=UQQ
esuMMMV Aíóéácká=mókobakíeráa ( (
esuMMNM hulíávace=mókobakíeráí=J=N=vzorek=G TRM VMU
esuMMNO fdeníáfákace=mókobakíeráí=éodrobná=G N=RUM N=VNO
esuMMNN fdeníáfákace=mókobakíeráí=genovou=sondou== RTR SVS
essMSTM Chlor=volnČ QR RQ

PŘÍolakÍ hlrmAifŠTĚ
ALMPKN espMOMN Přírodní kouéalášíě=dle=vóhlK=čK=OPULOMNN=pbKI=mříloha=čK=N POM PUT

esjMNSM bscherácháa=colá NUM ONU
esjMNQM fníesíánální=eníerokokó NQM NSV

ALMPKOa espMONO Přírodní kouéalášíě=dle=vóhlK=čK=OPULOMNN=pbKI=mříloha=čK=QI=qabulka=čK=
N

SM TP

essNQRM mrůhlednosí PM PS
essMMPN sodní=kvěí PM PS

ALMPKOb espMOMQ Přírodní kouéalášíě=dle=vóhlK=čK=OPULOMNN=pbKI=mříloha=čK=R SM TP
essMMPP wnečášíění=odéadó PM PS
essMMPO wnečášíění=éřírodní PM PS

ALMPKP espMOMP Přírodní kouéalášíě=dle=vóhlK=čK=OPULOMNN=pbKI=mříloha=čK=QI=qabulka=čK=
O=J=sánáce

N OMM N 4RO

esjMPRN jákroskoéáckČ=obraz OMM OQO
esAMQNM ChlorofólJa RMM SMR
esjMROM pánáce=J=éočííání=a=dourčení RMM SMR

ALMPKQ espMONS Přírodní kouéalášíě=dle=vóhlK=čK=OPULOMNN=pbKI=mříloha=čK=QI=qabulka=čK=
O=J=nanoélankíonní=vláknáíé=sánáce=EbuněčnČ=objemF

TRM VMU

esjMROM pánáce=J=éočííání=a=dourčení RMM SMR
esjMRON pánáce=J=vČéočeí=objemu ORM PMP

ALMPKR espMOMO Přírodní kouéalášíě=dle=vóhlK=čK=OPULOMNN=pbKI=mříloha=čK=TI=qabulka=čK=
N=a=čK=O=J=síavbó=a=nádrže=ke=kouéání

POM PUT

esjMNSM bscherácháa=colá NUM ONU
esjMNQM fníesíánální=eníerokokó NQM NSV

soláíelné éoložky M
ALMPKS espMOOM Cerkáráe=zéůsobující=cerkáráovou=dermaíáíádu=Ezahrnuje=érůzkum=jedné=

lokaláíó=J=nádrž=nebo=čásí=nádržeI=odchóí=vodních=élžůI=éarazáíologácké=
vóšeířeníI=éroíokolF

( (

rjĚiÁ hlrmAifŠTĚ
=ALMQKN espMOMR rmělá kouéalášíě=dle=vóhlK=čK=OPULOMNN=pbKI=mříloha=čK=U=J=

mákrobáologáe bez iegáonelly
SSM TVV



esjMNSM bscherácháa=colá NUM ONU
esjMQSM močíó=kolonáí=éřá=PS°C NOM NQR
esjMQUM mseudomonas=aerugánosa NUM ONU
esjMRQM píaéhólococcus=aureus NUM ONU

=ALMQKO espMOMT rmělá kouéalášíě dle=vóhlK=čK=OPULOMNN=pbKI=mříloha=čK=U=J=iegáonella 
sééK

RMM SMR

esjMOQN iegáonella=sééK=EnegaíávníI=éozáíávníF RMM SMR
ALMQKP espMOMU rmělá kouéalášíě dle=vóhlK=čK=OPULOMNN=pbKI=mříloha=čK=U=J=chemáe O4M OVM

esAMMUM ausáčnanó UM VT
esAMVOT qlC NNM NPP
esANUTM wákal RM SN

ALMQKQ espMOMV rmělá kouéalášíě=dle=vóhlK=čK=OPULOMNN=pbK=J=zdroj vodovod NVM OPM
esAMMUM ausáčnanó UM VT
esAMVOT qlC NNM NPP

ALMQKR espMONN rmělá kouéalášíě=dle=vóhlK=čK=OPULOMNN=pbKI=mříloha=čK=U=J=mísíní 
měření

OTR PPP

esANPVM ée QR RQ
essNQRM mrůhlednosí PM PS
esANQVM oedox=éoíencáál UM VT
essNSTM qeéloía PM PS
essMSUM sázanČ=chlor QR RQ
essMSTM solnČ=chlor QR RQ

ALMQKS espMONM rmělá kouéalášíě=dle=vóhlK=čK=OPULOMNN=pbK=J jáný zdroj RNM SNT
esAMMUM ausáčnanó UM VT
esAMVOT qlC NNM NPP
esjMNSM bscherácháa=colá NUM ONU
esjMNQM fníesíánální=eníerokokó NQM NSV

soláíelné éoložky
esjMOQN iegáonella=sééK=EnegaíávníI=éozáíávníF RMM SMR
esjMOQO iegáonella=sééK=J=serologácká=ádeníáfákace=jednoduchá=EsgKNIOJNQF=G OMM OQO

esjMOQP iegáonella=sééK=J=serologácká=ádeníáfákace=složáíá=G RMM SMR
esjMOSM iegáonella=éneumoéhála SMM TOS
esjMOQQ iegáoneló=koiW=qóéázační=analČza=sekvenací=T=genů=G T=UPM V=QTQ
esjMOQR iegáoneló=koiW=kesíed=mCo=G V=PVM NN=PSO
esjMOQS iegáoneló=koiW=jonoklonální=subíóéázace=G QQM RPO
esjMOQT iegáoneló=koiW=fdeníáfákace=máé=sekvenací=G O=PRM O=UQQ
ekANPPR marameír=doéočíemW=qlC=J=rozdílI=dusáčnanó=J=rozdíl UM VT
essNSTM qeéloía PM PS
esAMNQM ChloráíanóI=chlorečnanó==EN=éarameírF SSM TVV
esAMNQO ChloráíanóI=chlorečnanó==EO=éarameíró=současněF N=NMM N=PPN
essNOPQ lzon OMM OQO
essNPVM ée QR RQ
esANQVM oedox=éoíencáál UM VT
essMSUM sázanČ=chlor QR RQ
essMSTM solnČ=chlor QR RQ

ALg soda - jáné
essMOMM ldběr=vzorku=vodó=EéáínéI=íeéléF NRM NUO
essMORM ldběr=vzorků=vod=ke=kouéání=v=séráá QMM QUQ
ekiMMMQ ldeslání=vČsledků=ve=formáíu=Kxml=dodaíabáze=máso UM VT

* rvedená=cena=je=oráeníačníI=cena=dle=dohodó
( aohoda=s=éříslušnČm=odbornČm=éracovníkem

pbT hla
Zrri kÁZbs mlilŽhv sazba bez 

ame
sazba s ame 

EONBF
Kč Kč

BLMN ecsNMNM Báologácké ukazaíele=J=měření=aeroskoéem=v=íerénu=J=základ=cenó=EN=
odběrové=mísíoI=doba=měření=do=N=hodKF

N=SMM N=VPS

BLMNKN ecsNMNN Báologácké=ukazaíele=J=měření=aeroskoéem=v=íerénu=J=další=hodána=
měření

SMM TOS

BLMNKO ecsNMNO Báologácké=ukazaíele=J=měření=aeroskoéem=v=íerénu=J=další=měřácí=
mísío

N=SMM N=VPS

BLMO ecsNMOM Chemácké láíky=J=vnáířní=érosíředí=síaveb=J=základ=cenó=EN=mísío=
měřeníI=doba=měření=do=R=hodKF

T=RMM V=MTR

BLMOKN ecsNMON Chemácké=láíkó=J=vnáířní=érosíředí=síaveb=J=další=hodána=měření N=NMM N=PPN
BLMOKO ecsNMOO Chemácké=láíkó=J=vnáířní=érosíředí=síaveb=J=další=měřácí=mísío O=MMM O=QOM
BLMOKP ellMTRN Chemácké=láíkó=J=analČza=mAr O=SMM P=NQS
BLMOKQ ellMVRN Chemácké=láíkó=J=analČza=qli N=RMM N=UNR
BLMOKR ellMVSO Chemácké=láíkó=J=analČza=qli=J=do=S=analóíů N=RMM N=UNR
BLMOKS ellMVTN Chemácké=láíkó=J=analČza=qli=J=nad=S=analóíů N=SVM O=MQR
BLMOKT ecsNMOT Chemácké=láíkó=J=ovzduší=venkovníI=mámoéracovníI=měřácí=vůz=J=základ=

cenó=Edoba=měření=do=R=hodKF
O=RMM P=MOR

BLMOKU ecsNMOU Chemácké=láíkó=J=ovzduší=venkovníI=mámoéracovníI=měřácí=vůz=J=další=
hodána=měření

N=UMM O=NTU

snáířní érosíředí síaveb

Zjášťování a měření koncenírací a áníenzáí fakíorů vnáířního érosíředí síaveb E§ NP odsíK N zákona čK ORULOMMM pbKF



BLMOKV ecsNMOV Chemácké=láíkó=J=ovzduší=venkovníI=mámoéracovníI=měřácí=vůz=J=
celodenní=měření=OQ=hodK

OO=MMM OS=SOM

BLMOKNM ecsNONM Chemácké=láíkó=J=analČza=Cl N=MMM N=ONM
BLMOKNN ecsNONN Chemácké=láíkó=J=analČza=ClO RMM SMR
BLMOKNO ecsNONO Chemácké=láíkó=J=analČza=formaldehódu N=QRM N=TRR
BLMOKNP elAMUVN Chemácké=láíkó=J=analČza=kovů=J=NM=a=více=érvků N=RRM N=UTS
BLMOKNQ escNONQ Chemácké=láíkó=J=analČza=klLklO N=QMM N=SVQ
BLMOKNR escNONR Chemácké=škodlávánó=auíomaíáckČmá=analózáíoró=EN=škodlávána=L=N=denF N=RMM N=UNR

BLMOKNS ellMSRV Chemácké=láíkó=J=ádeníáfákace=qli=J=qaLdCJjp O=MMM O=QOM
BLMP ecsNMPM mrach celkový=J=základ=cenó=EN=mísíoL=N=fálír=L=doba=měření=do=R=hodánF T=TMM V=PNT

BLMPKN ecsNMPN mrach=celkovČ=J=další=měřácí=mísío=L=fálír QMM QUQ
BLMPKO ecsNMPO mrach=celkovČ=J=další=hodána=měření N=NMM N=PPN
BLMPKP ecsNMPP mrach fábrogenní Ecelkový a reséárabálníF=J=základ=cenó=EN=mísíoL=

doba=měření=do=R=hodánF U=MMM V=SUM

BLMPKQ ecsNMPQ mrach=fábrogenní=J=další=měřácí=mísío TUM VQQ
BLMPKR ecsNMPR mrach=fábrogenní=J=další=hodána=měření N=NMM N=PPN
BLMPKS ecsNMPS mrach=celkovČLreséárabální=J=analČza=kovu=EN=fálír=L=N=kovF SMM TOS
BLMPKT ecsNMPT mrach=celkovČLreséárabální=J=analČza=kovů=Edalší=kovF NRM NUO
BLMPKU ecsNMPU mrach=J=síacáonK=síředněobjemovČm=nebo=nízkoobjemovČm=čeréadlem=

EN=denF
UMM VSU

BLMPKV ecsNMPV mrach=J=síacáonK=vósokoobjemovČm=čeréadlem=EN=denF N=SMM N=VPS
BLMPKNM ecsONSM mrach mánerální vláknáíý=J=základ=cenó=EN=mísío=L=doba=měření=do=R=

hodánF U=MMM V=SUM

BLMPKNN ecsONSN mrach=mánerální=vláknáíČ=J=další=měřácí=mísío VMM N=MUV
BLMPKNO ecsONSO mrach=mánerální=vláknáíČ=J=další=hodána=měření N=NMM N=PPN
BLMPKNP elAMNTT mrach=mánerální=vláknáíČ=J=analČza=azbesíovČch=a=mánerálních=vláken=

Eéočeíní=koncenírace=éomocí=pbjLbau=L=N=vzorekF O=QMM O=VMQ

BLMQ ecsNMQM jákroklámaíácké éodmínky=J=základ=cenó=J=venkovní=a=vnáířní=íeéloíaI=
vlhkosíI=róchlosí=éroudění=vzduchu=EN=mísío=L=P=vČškó=L=doba=měření=do=
O=hodKF

T=RMM V=MTR

BLMQKN ecsNMQN jákroklámaíácké=éodmínkó=J=vnáířní=íeéloíaI=vlhkosíI=róchlosí=éroudění=
vzduchu=J=další=mísío=měření=L=N=vČška

N=MMM N=ONM

BLMQKO ecsNMQO jákroklámaíácké=éodmínkó=J=vnáířní=íeéloíaI=vlhkosíI=róchlosí=éroudění=
vzduchu=J=další=mísío=měření=L=P=vČškó

O=RMM P=MOR

BLMQKP ecsNMQP jákroklámaíácké=éodmínkó=J==vnáířní=íeéloíaI=vlhkosíI=róchlosí=éroudění=
vzduchu=J=další=hodána=měření

N=PMM N=RTP

BLMR ecsNMRM aenní osvěílení J=N=érosíor=Eměření=v=sííá=bodůF=do=OMM=mO OM=MMM OQ=OMM
BLMRKN ecsNMRN aenní=osvěílení=J=N=érosíor=Eměření=v=sííá=bodůF=do=PMM=mO OU=MMM PP=UUM
BLMRKO ecsNMRO aenní=osvěílení=J=N=érosíor=Eměření=v=sííá=bodůF=do=QMM=mO PS=MMM QP=RSM
eLMRKP ecsNMRP aenní=osvěílení=J=N=érosíor=Eměření=v=sííá=bodůF=nad=QMM=mO QQ=MMM RP=OQM
BLMRKQ ecsNMRQ aenní=osvěílení=J=další=hodána=měření N=PMM N=RTP
BLMRKR ecsNMRR aenní=osvěílení=J=vČéočíem=EN=érosíorF Q=MMM Q=UQM
BLMS ecsNMSM rmělé osvěílení=J=základ=cenó=EN=érosíorI=N=éracovní=mísíoF T=MMM U=QTM
BLMSKN ecsNMSN rmělé=osvěílení=J=další=hodána=měření N=PMM N=RTP
BLMSKO ecsNMSO rmělé=osvěílení=J=další=érosíorI=éracovní=mísío RMM SMR
BLMSKP ecsNMSP rmělé=osvěílení=J=N=érosíor=Eměření=v=sííá=bodůF=J=éříélaíek=za=velákosí=

élochó=do=PM=mO
N=RMM N=UNR

BLMSKQ ecsNMSQ rmělé=osvěílení=J=N=érosíor=Eměření=v=sííá=bodůF=J=éříélaíek=za=velákosí=
élochó=do=NMM=mO

P=MMM P=SPM

BLMSKR ecsNMSR rmělé=osvěílení=J=N=érosíor=Eměření=v=sííá=bodůF=J=éříélaíek=za=velákosí=
élochó=do=OMM=mO

R=MMM S=MRM

BLMSKS ecsNMSS rmělé=osvěílení=J=N=érosíor=Eměření=v=sííá=bodůF=J=éříélaíek=za=velákosí=
élochó=do=PMM=mO

T=MMM U=QTM

BLMSKT ecsNMST rmělé=osvěílení=J=N=érosíor=Eměření=v=sííá=bodůF=J=éříélaíek=za=velákosí=
élochó=do=QMM=mO

V=MMM NM=UVM

BLMSKU ecsNMSU rmělé=osvěílení=J=N=érosíor=Eměření=v=sííá=bodůF=J=éříélaíek=za=velákosí=
élochó=nad=QMM=mO

NN=MMM NP=PNM

BLMT ecsNMTM mosouzení zrakových éodmínek EN=mísíoF NM=MMM NO=NMM
BLMU ecsNMUM honírola jasů nebo svěíelného séekíra EN=mísíoF S=MMM T=OSM
BLg ecsNVMM snáířní=érosíředí=síaveb=J=jáné ( (

( aohoda=s=éříslušnČm=odbornČm=éracovníkem

pbT hla
Zrri kÁZbs mlilŽhv sazba bez 

ame
sazba s ame 

EONBF
Kč Kč

CLMN ewpMMNP mískovášíě=dle=vóhlK=čK=OPULOMNN=pbKI=mříloha=čK=NQI=qabulka=čK=N=J=
mákrobáologáe a éarazáíologáe=Ecena=za=jeden=vzorekF

N NTM N 4NS

ewjMNPM bníerokokó=Eéevné=vzorkóF PRM QOQ
ewjMTON qermoíoleraníní==koláformní=bakíeráe=Eéevné=vzorkóF POM PUT
ewuMQOM deohelmáníá=Ežává=síádáaF RMM SMR

CLMO ewpMMNQ mískovášíě=dle=vóhlK=čK=OPULOMNN=pbKI=mříloha=čK=NQI=qabulka=čK=O=J=
chemáe

N VTM O PU4

mískovášíě a venkovní hrací élochy



ewAMUVN hovó=meíodou=fCm=a=AAp=ENM=a=více=érvkůFW=arsenI=berólláumI=chromI=
kadmáumI=kobalíI==měďI=molóbdenI=náklI=olovoIvanadI=zánek

N=NMM N=PPN

ewAMUQM oíuť OMM OQO
ewrMRPM arceníI=homogenázaceI=úérava=vzorku=Eéevné=vzorkóF ORM PMP
ewrMRNM jáneralázace=vzorku=éro=síanovení=kovů=Eéevné=vzorkóF PMM PSP
ewANRUM pušána NOM NQR

CLg  mískovášíě - jáné
ewsMPNM ldběr=vzorků=z=éískovášť=a=venkovních=hracích=éloch OUM PPV

pbT hla Zrri kÁZbs mlilŽhv sazba bez 
ame

sazba s ame 
EONBF

Kč Kč
aLMN sýrobky éro síyk s éáínou vodou ( (

moložky éoužívané éro kalkulacá ceny:
vČluh=J=éříéravaI=jednoílávé=analČzó=ve=vČluhu

eorMRPM arceníI=homogenázaceI=úérava=vzorku=EmBrF QMM QUQ
eorMRTM sČluh=maíeráálů=a=vČrobků=éřáchKdo=síóku=s=éáínou=vodou=EOP°CF VMM N=MUV
eorMRUM sČluh=maíeráálů=a=vČrobků=ve=síóku=s=éáínou=vodou=ESM°CF VMM N=MUV
esAMMQM Amánó=érámární=aromaíácké=ve=vČluhu=EfoíomeíráeF RMM SMR
eslMNON Amánó=érámární=aromaíácké=ve=vČluhu=EdCJjpF O=MMM O=QOM
esAMMSM Amonné=áoníóLamonáakální=dusík=foíomeíráckó UM VT
esAMMUQ Anáoníó=J=dusáíanó UM VT
esAMNUM Barva RM SN
esuMOPM béáchlorhódrán=G N=RMM N=UNR
esAMRQM cenoló=jednosóínéLcenolovČ=ándex OPM OTU
esAMRTM cormaldehód=ve=vČluhu PMM PSP
eslMPOM cíaláíó=ve=vČluhu O=UMM P=PUU
esAMUQM eg OMM OQO
esAMTOM Ceph=jn NNM NPP
esAMUMM hondukíáváíaLvodávosí QM QU
esAkovů hovó=meíodou=fCm=a=AAp NRM NUO
eslMTPM mAr N=NMM N=PPN
esANPVM ée QR RQ
esANQOM mrahové=číslo=éachu=EqlkF=a=chuíá=EqckF NPM NRT
esAMVOT qlC NNM NPP
eslMVTM qli=Eíěkavé=organácké=láíkóF N=NMM N=PPN
esANUTM wákal RM SN

aLMO sýrobky éro děíá do P leí ( (
moložky éoužívané éro kalkulacá ceny:
vČluh=J=éříéravaI=jednoílávé=analČzó=ve=vČluhu

eorMRPM arceníI=homogenázaceI=úérava=vzorku=EmBrF QMM QUQ
eorMRUR sČluh=mBr=EN=sámulaníI=N=íeéloíaF RMM SMR
esAMMQM Amánó=érámární=aromaíácké=ve=vČluhu=EfoíomeíráeF RMM SMR
esAMNON Amánó=érámární=aromaíácké=ve=vČluhu=EdCJjpF O=MMM O=QOM
esAMMSM Amonné=áoníóLamonáakální=dusík=foíomeíráckó UM VT
esAMPUM Celková=mágrace=EN=sámulaníI=N=áníervalF PMM PSP
esAMRQM cenoló=jednosóínéLcenolovČ=ándex OPM OTU
esAMRTM cormaldehód=ve=vČluhu PMM PSP
eslMPOM cíaláíó=ve=vČluhu O=UMM P=PUU
esAOMMP Chrom=šesíámocnČ=Cr=SH=EfoíomeíráckóF NUM ONU
esAMUQM eg OMM OQO
esAkovů hovó=meíodou=fCm=a=AAp NRM NUO
esAMTOR lxádovaíelné=láíkó OMM OQO
esANPVM ée QR RQ
esANRMM oedukující=láíkó NTM OMS
eslMVTM qli=Eíěkavé=organácké=láíkóF N=NMM N=PPN

původní=vzorek=J=éříéravaI=jednoílávé=analČzó=v=éůvK==vzK
eorMRPM arceníI=homogenázaceI=úérava=vzorku=EmBrF QMM QUQ
eorMRNM jáneralázace=vzorku=éro=síanovení=kovů=EmBrF PMM PSP
eoANRUM pušána=éevnČch=vzorků NOM NQR
eolMOMR aámeíólfumaráí=EqaLdCJjpF=J=mBr=Eéevné=vzorkóF O=PMM O=TUP
eolMPOM cíaláíó=J=mBr=Eéevné=vzorkóF P=MMM P=SPM
eoAMTRM fdeníáfákace=élasíůI=éróží=meíodou=cqfo=J=mBr=Eéevné=vzorkóF O=MMM O=QOM
eolMOQR fdeníáfákace=qli=J=dCjp=EmBrF P=MMM P=SPM
eoANPRM ldolnosí=vůčá=éůsobení=éoíu=a=slán OSM PNR
eolMTRN mAr=J=mBr=Eéevné=vzorkóF P=MMM P=SPM
eoANTMR qexíáláe=J=síálobarevnosí=v=oíěru ( (
eoANTMM qexíáláe=J=síálobarevnosí=v=éoíu ( (

aLMP sýrobky určené éro síyk s éoíravánamá ( (

aLMPKN eopMPSM heramákaI=sálákáíó=J=chemácké=vóšeíření=EmbI=CdI=vČluhI=úérava=vzorkuF=J=
vnáířní=élocha N STR O MOT

aLMPKO eopMPTM heramákaI=sálákáíó=J=chemácké=vóšeíření=EmbI=CdI=vČluhI=úérava=vzorkuF=J=
úsíní=okraj N STR O MOT

moložky éoužívané éro kalkulacá ceny:

Předměíy běžného užívání



vČluh=J=éříéravaI=jednoílávé=analČzó=ve=vČluhu
eorMRPM arceníI=homogenázaceI=úérava=vzorku=EmBrF QMM QUQ
eorMRUR sČluh=mBr=EN=sámulaníI=N=íeéloíaF RMM SMR
esAMMQM Amánó=érámární=aromaíácké=ve=vČluhu=EfoíomeíráeF RMM SMR
eslMNON Amánó=érámární=aromaíácké=ve=vČluhu=EdCJjpF O=MMM O=QOM
eslMMOR BáséhenolJA N=RMM N=UNR
eklMNPN léíácké=zjasňovací=érosíředkó NOM NQR
esAMPUM Celková=mágrace=EN=sámulaníI=N=áníervalF PMM PSP
esAMQSM ausík=celkovČ QMM QUQ
esAMRQM cenoló=jednosóínéLcenolovČ=ándex OPM OTU
esAMRTM cormaldehód=ve=vČluhu PMM PSP
eslMPUM dlókoló=EeíhólenglókolI=glócerolF=ve=vČluhu O=MRM O=QUN
esAOMMP Chrom=šesíámocnČ=Cr=SH=EfoíomeíráckóF NUM ONU
esAMUQM eg OMM OQO
esAkovů hovó=meíodou=fCm=a=AAp NRM NUO
eslMNRM jelamán=ve=vČluhu O=PMM O=TUP
esANOMM ldéarek NMM NON
eslMTMM lrganácké=kóselánóW=kósK=íerefíalová O=OMM O=SSO
esAMTOR lxádovaíelné=láíkó OMM OQO
eslMTPM mAr N=NMM N=PPN
eslMPOM cíaláíó=ve=vČluhu O=UMM P=PUU
esANQSM mróže=J=chemácké=zkouškó O=QMM O=VMQ
eslMVTM qli=Eíěkavé=organácké=láíkóF N=NMM N=PPN

původní=vzorek=J=éříéravaI=jednoílávé=analČzó=v=éůvK==vzK
eorMRPM arceníI=homogenázaceI=úérava=vzorku=EmBrF QMM QUQ
eorMRNM jáneralázace=vzorku=éro=síanovení=kovů=EmBrF PMM PSP
eoANRUM pušána=éevnČch=vzorků NOM NQR
eolMOUM cenoló=éolóchlorované=J=mBr=Eéevné=vzorkóF N=UMM O=NTU
eoAMTRM fdeníáfákace=élasíůI=éróží=meíodou=cqfo=J=mBr=Eéevné=vzorkóF O=MMM O=QOM
eolMOQR fdeníáfákace=qli=J=dCjp=EmBrF P=MMM P=SPM
eoAMUQM hovó=J=eg=J=mBr=Eéevné=vzorkóF OMM OQO
eoAkovů hovó=meíodou=fCm=a=AAp NRM NUO
ekAMVMM hovó=meíodou=pbjLbauJoqd==J=semákvaníáíaíávní=síanovení N=MMM N=ONM
eolMPOM cíaláíó=J=mBr=Eéevné=vzorkóF P=MMM P=SPM
eolMTTM mCB=J=mBr=Eéevné=vzorkóF N=TMM O=MRT
eoAMRMM penzorácké=vóšeíření=mBr TRM VMU

aLMQ hosmeíácké výrobky
aLMQKN hosmeíácké=vČrobkó=J=mákrobáologácké=vóšeíření N PMM N RTP

píaéhólococcus=aureus PMM PSP
Candáda=albágans PMM PSP
mseudomonas=aerugánosa PMM PSP
CelkovČ=éočeí=mákroorganásmů=ECmjF QMM QPV
moložky éoužívané éro kalkulacá ceny:
původní=vzorek=J=éříéravaI=jednoílávé=analČzó=v=éůvK==vzK

eorMRPM arceníI=homogenázaceI=úérava=vzorku=EmBrF QMM QUQ
eorMRNM jáneralázace=vzorku=éro=síanovení=kovů=EmBrF PMM PSP
eoANRUM pušána=éevnČch=vzorků NOM NQR
eolMOVM cenoxóeíhanolI=fenoxóéroéanol N=NMM N=PPN
eolMOQR fdeníáfákace=qli=J=dCjp=EmBrF P=MMM P=SPM
eoAkovů hovó=meíodou=fCm=a=AAp NRM NUO
eolMPOM cíaláíó=J=mBr=Eéevné=vzorkóF P=MMM P=SPM
eolMTNM marabenó=EmeíhólJI=eíhólJI=éroéólJI=buíólJI=benzólJF O=PMM O=TUP
eoANPVM ée=meíodou=elekíromeíráckou=Ev=laboraíořáF=mBr SM TP
eolMQVO honzervaníóW=kóselána=sorbováI=benzoové=a=solá N=NMM N=PPN
eoANRPM penzorácké=vóšeíření=mBrW=vzhledI=vůněI=konzásíenceI=barva TRM VMU

mákrobálogáe
eojMOPM Candáda=albácans PMM PSP
eojMMSM Closírádáum=éerfrángens== NUM ONU
eojMNQM bníerokokó=Ezákladní=ředěníF NQM NSV
eojMNSM bscherácháa=colá PMM PSP
eojMOMM holáformní=bakíeráe=Ezákladní=ředěníF NUM ONU
eojMQPQ hvasánkó=Ezákladní=ředěníF NTM OMS
eojMQPQ mlísně NTM OMS
eojMQQM moíencáálně=íoxánogenní=élísně=Ezákladní=ředěníF NUM ONU
eojMQUM mseudomonas=aerugánosa PMM PSP
eojMRQM píaéhólococcus=aureus QMM QUQ

aLMR eouMTMM pmc fakíor ( (
aLMS eouMUMM Alergeny ( (
aLg eoAVNQM mBr=J jáné ( (

* rvedená=cena=je=oráeníačníI=cena=dle=dohodó
( aohoda=s=éříslušnČm=odbornČm=éracovníkem

pbT hla
Zrri kÁZbs mlilŽhv sazba bez 

ame
sazba s ame 

EONBF

béádemáologácké čánnosíá



Kč Kč
píěryI oíáskyI oélachyI séady

bLMN epjMMNN honírola=účánnosíá=dezánfekce=ve=zdravoínáckém=zařízení=a=v=zařízeních=
ééče=o=íělo=J=síěróI=oíáskóI=oélachóI=séadó=J=N=seí=ER=vóšeířeníI=v=ceně=
éozáíávní=á=negaíávní=vČsledekF

O=RMM P=MOR

bLMO epjMMNO jákrobáologácké=vóšeíření=J=konírola=dezánfekce=érosíředí=EN=síěrI=oíáskI=
séad=nebo=oélachF NUR OOQ

bLMP epjMMMP jákrobáologácké=vóšeíření=EN=síěrI=oíáskI=séad=nebo=oélachF=J=kvaláíaíávní PMM PSP

bLMQ epjMMMQ jákrobáologácké=vóšeíření=EN=síěrI=oíáskI=séad=nebo=oélachF=J=
kvaníáíaíávní=J=jedno=ředění NUM ONU

bLMR epjMMMR jákrobáologácké=vóšeíření=EN=síěrI=oíáskI=séad=nebo=oélachF=J=
kvaníáíaíávní=J=více=ředění QMM QUQ

bLMRKN epjMMMT jákrobáologácké=vóšeíření=Jlegáonela=J=síěr=z=érosíředí=J=kvaláíaíávní RMM SMR
Cáílávosí na ATB

bLMS epjMNMM jákrobáologácké=vóšeíření=J=síanovení=cáílávosíá=na=AqB=EN=kmenI=do=NO=
AqBF NRM NUO

bLMT epjMPNN jákrobáologácké=vóšeíření=J=síanovení=cáílávosíá=na=AqB=EN=kmenI=do=NO=
AqBF=J=složáíé=síanovení OMM OQO

aezánfekční érosíředky
bLMUA epjMPNO Účánnosí=dezánfekčního=érosíředku=mákrobáologáckó=mánK=PJQ=íesíK=

mákroorganK=Ezahrnuje=vzorkování=a=kulíávacáF N=VRM O=PSM

bLMUB epjMPNQ Účánnosí=dezánfekčního=érosíředku=mákrobáologáckó=mánK=PJQ=íesíK=
mákroorganK=Ezahrnuje=kulíávacáF N=UMM O=NTU

bLMV epAMTTM Účánnosí=dezánfekčních=érosíředků=chemáckó VMM N=MUV
aezánfekční a mycí érocesy

bLNM epjMRNN qesíování=účánnosíá=dezánfekčního=a=mócího=érocesu=J=chemáckČ=íesí=EN=
íesíF NVM OPM

bLNN epjMTPQ qesíování=účánnosíá=dezánfekčního=a=mócího=érocesu=J=báologáckČ=
ándákáíor=EN=íesíF NMM NON

bLNO epjMTPN lvěřování=účánnosíá=dezánfekčního=a=mócího=érocesu=J=ověření=
účánnosíá=móíí=a=čášíění==endoskoéů=EN=íesí=J=doélaíekF PMM PSP

bLNP epjMTPM qesíování=účánnosíá=dezánfekčního=a=mócího=érocesu=fózákálnímá=a=
chemáckČmá=íesíó==Ezahrnuje=vzorkováníI=íesíóI=éroíokolF N=QMM N=SVQ

bLNQ epjMTPO qesíování=účánnosíá=dezánfekčního=a=mócího=érocesu=fózákálnímá=nebo=
chemáckČmá=íesíó=Ezahrnuje=vzorkováníI=íesíóI=éroíokolF N=MMM N=ONM

bLNR epjMTPP qesíování=účánnosíá=dezánfekčního=a=mócího=érocesu=fózákálnímá=nebo=
chemáckČmá=íesíó==u=novČch=éřísírojů=Ezahrnuje=vzorkováníI=íesíóI=
éroíokolF

O=UMM P=PUU

bLNS epjMPNP qesíování=účánnosíá=ulírazvukové=lázně=Ezahrnuje=vzorkováníI=íesíóI=
éroíokolF N=NPM N=PST

lsíaíní
bLNT epjMMON honírola=účánnosíá=rs=laméó=EN=vzorekI=zahrnuje=vzorkování=a=kulíávacáF NVM OPM

bLNU epjMMMS qesíování=síeráláíó=zdravK=érosíředků=J=Nseí=ER=vóšeířeníI=v=ceně=éozáíávní=
á=negaíávní=vČsledekF P=QRM Q=NTR

bLNV epjMTTM Účánnosí=éroíámákrobní=konzervace=kulíávačně N=NPM N=PST
bOM epjMTUM saládace=a=érůběžná=konírKsíerálázace=Eláíkó=žávK=éůvoduF=kulíávačně O=RUM P=NOO

bLON epjMQMN sóšeíření=báoburden=EN=vzorekI=zahrnuje=vzorkování=a=kulíávacáF O=MMM O=QOM
bLOO epjMTSM wkouška=síeráláíó=zdravoínáckého=érosíředku=dle=Či SMM TOS
bLOP epjMPQM wkouška=na=síeráláíu=dáalózáí NVM OPM

soláíelné éoložky
bLORKN ekjMNUP hulíávace=cílená=aerobní=EN=éůdaF QP RO
bLORKNU ekjMNUT hulíávace=cílená=anaerobní=nebo=mákroaerofální=EN=éůdaF NMM NON
bLORKO epjMMVM jákrobáologácké=vóšeíření=J=dourčení=N=kmene==J=ádeníáfákace=

jednoduchá=EchromagarI=laíex=agluíánaceI=aéodKF UM VT

bLORKP epjMMVN jákrobáologácké=vóšeíření=J=dourčení=N=kmene=J=ádeníáfákace=éodrobná=
ErodI=druhF OUM PPV

bLORKNV ekjMNUU fdeníáfákace=kmene=oráeníačním=jednoduchČm=íesíem=EN=éůdaF QS RS
bLORKQ epjMMVO jákroskoéáe=kmene=éo=běžném=obarvení NPM NRT
bLORKR epsMMTM ldběr=EN=vzorek=J=síěrI=oíáskI=séad=nebo=oélachF QM QU
bLORKS epjMMVP lvěření=rezásíeníního=kmene=Eselekíávní=medáumI=laíex=agluíánace=

aéodKF UM VT

bLORKOM epjMMVR píanovení=érodukce=beíaJlakíamázó SS UM
píerálázační éřísíroje
píerálázáíory horkovzdušné

bLOQKNA epjMRRM píerálázáíoró=horkovzdušné=J=zkouška=účánnosíá=Ezahrnuje=vzorkováníI 
chemácké=a=báologácké=íesíóI=kulíávacáI=éroíokolI=MMR=láírů=max=objemF N=NQM N=PTV

bLOQKNB epjMRRN píerálázáíoró=horkovzdušné=J=zkouška=účánnosíá=Ezahrnuje=chemácké=a=
báologácké=íesíóI=kulíávacáI=éroíokolI=MMR=láírů=max=objemF SRM TUT

bLOQKOA epjMRSM píerálázáíoró=horkovzdušné=J=zkouška=účánnosíá=Ezahrnuje=vzorkováníI=
chemácké=a=báologácké=íesíóI=kulíávacáI=éroíokolI=MPM=láírů=max=objemF N=ORM N=RNP

bLOQKOB epjMRSN píerálázáíoró=horkovzdušné=J=zkouška=účánnosíá=Ezahrnuje=chemácké=a=
báologácké=íesíóI=kulíávacáI=éroíokolI=MPM=láírů=max=objemF UMM VSU



bLOQKPA epjMRTM píerálázáíoró=horkovzdušné=J=zkouška=účánnosíá=Ezahrnuje=vzorkováníI=
chemácké=a=báologácké=íesíóI=kulíávacáI=éroíokolIMSM=láírů=max=objemF N=PTM N=SRU

bLOQKPB epjMRTN perálázáíoró=horkovzdušné=J=zkouška=účánnosíá=Ezahrnuje==chemácké=a=
báologácké=íesíóI=kulíávacáI=éroíokolIMSM=láírů=max=objemF VMM N=MUV

bLOQKQA epjMRUM píerálázáíoró=horkovzdušné=J=zkouška=účánnosíá=Ezahrnuje=vzorkováníI=
chemácké=a=báologácké=íesíóI=kulíávacáI=éroíokolINOM=láírů=max=objemF N=RMM N=UNR

bLOQKQB epjMRUN píerálázáíoró=horkovzdušné=J=zkouška=účánnosíá=Ezahrnuje=chemácké=a=
báologácké=íesíóI=kulíávacáI=éroíokolINOM=láírů=max=objemF N=NMM N=PPN

bLOQKRA epjMRVM píerálázáíoró=horkovzdušné=J=zkouška=účánnosíá=Ezahrnuje vzorkováníI=
chemácké=a=báologácké=íesíóI=kulíávacáI=éroíokolI=nad=NOM=láírůF N=SOM N=VSM

bLOQKRB epjMRVN píerálázáíoró=horkovzdušné=J=zkouška=účánnosíá=Ezahrnuje=chemácké=a=
báologácké=íesíóI=kulíávacáI=éroíokolI=nad=NOM=láírůF N=PMM N=RTP

píerálázáíory éarní
bLOQKSA epjMSPM píerálázáíoró=éarní=J=zkouška=účánnosíá=Ezahrnuje=vzorkováníI=chemácké=

a=báologácké=íesíóI=kulíávacáI=éroíokolI=bez=BowáeJaáck=íesíuIN=síerálK=
jednoíkaF

N=OMM N=QRO

bLOQKSB epjMSPN píerálázáíoró=éarní=J=zkouška=účánnosíá==Ezahrnuje=chemácké=a=báologácké=
íesíóI=kulíávacáI=éroíokolI=bez=BowáeJaáck=íesíuIN=síerálK=jednoíkaF TMM UQT

bLOQKTA epjMSQM píerálázáíoró=éarní=J=zkouška=účánnosíá=Ezahrnuje=vzorkováníI=chemácké=
a=báologácké=íesíóI=kulíávacáI=éroíokolI=bez=BowáeJaáck=íesíuI=OJR=síerálK=
jednoíekF

N=QTM N=TTV

bLOQKTB epjMSQN píerálázáíoró=éarní=J=zkouška=účánnosíá==Ezahrnuje=chemácké=a=báologácké=
íesíóI=kulíávacáI=éroíokolI=bez=BowáeJaáck=íesíuI=OJR=síerálK=jednoíekF N=MMM N=ONM

bLOQKUA epjMSRM píerálázáíoró=éarní=J=zkouška=účánnosíá=Ezahrnuje=vzorkováníI=chemácké=
a=báologácké=íesíóI=kulíávacáI=éroíokolI=bez=BowáeJaáck=íesíuI=SJV=síerálK=
jednoíekF

N=RSM N=UUU

bLOQKUB epjMSRN píerálázáíoró=éarní=J=zkouška=účánnosíá==Ezahrnuje=chemácké=a=báologácké=
íesíóI=kulíávacáI=éroíokolI=bez=BowáeJaáck=íesíuI=SJV=síerálK=jednoíekF N=NMM N=PPN

bLOQKVA epjMSSM píerálázáíoró=éarní=J=zkouška=účánnosíá==Ezahrnuje=vzorkováníI=chemácké=
a=báologácké=íesíóI=kulíávacáI=éroíokolI=bez=BowáeJaáck=íesíuIobjem=NM=
síerK=jednoíekF

N=TMM O=MRT

bLOQKVB epjMSSN píerálázáíoró=éarní=J=zkouška=účánnosíá==Ezahrnuje=chemácké=a=báologácké=
íesíóI=kulíávacáI=éroíokolI=bez=BowáeJaáck=íesíuIobjem=NM=síerK=jednoíekF N=RMM N=UNR

bLOQKNMA epjMSTM píerálázáíoró=éarní=J=zkouška=účánnosíá=Ezahrnuje=vzorkováníI=chemácké=
a=báologácké=íesíóI=kulíávacáI=éroíokolI=bez=BowáeJaáck=íesíuIobjem=NNJ
NT=síerK=jednoíekF

O=NTM O=SOS

bLOQKNMB epjMSTN píerálázáíoró=éarní=J=zkouška=účánnosíá==Ezahrnuje=chemácké=a=báologácké=
íesíóI=kulíávacáI=éroíokolI=bez=BowáeJaáck=íesíuIobjem=NOJNT=síerK=
jednoíekF

N=TRM O=NNU

bLOQKNNA epjMSUM píerálázáíoró=éarní=J=zkouška=účánnosíá=Ezahrnuje=vzorkováníI=chemácké=
a=báologácké=íesíóI=kulíávacáI=éroíokolI=bez=BowáeJaáck=íesíuI=objem=NU=a=
více=síerálK=jednoíekF

O=QRM O=VSR

bLOQKNNB epjMSUN píerálázáíoró=éarní=J=zkouška=účánnosíá=Ezahrnuje=chemácké=a=báologácké=
íesíóI=kulíávacáI=éroíokolI=bez=BowáeJaáck=íesíuI=objem=NU=a=více=síerálK=
jednoíekF

N=VMM O=OVV

Chemácký íesí
bLOQKNOA epjMSMM píerálázáíoró=J=chemáckČ=íesí=nevóhovující=Ezahrnuje=vzorkováníI=

chemácké=a=báologácké=íesíóI=éroíokolIbez=kulíKa=hodnocení=
báoándákáíorůF

VMM N=MUV

bLOQKNOB epjMSMN píerálázáíoró=J=chemáckČ=íesí=nevóhovující=Ezahrnuje=chemácké=a=
báologácké=íesíóI=éroíokolIbez=kulíKa=hodnocení=báoándákáíorůF PRM QOQ

píerálázáíory chemácké
bLOQKNPA epjMSNM píerálázáíoró=chemácké=J=zkouška=účánnosíá=Ezahrnuje=vzorkováníI=

chemácké=a=báologácké=íesíóI=kulíávacáI=éroíokolINRM=láírů=max=objemF N=SRM N=VVT

bLOQKNPB epjMSNN píerálázáíoró=chemácké=J=zkouška=účánnosíá=Ezahrnuje=chemácké=a=
báologácké=íesíóI=kulíávacáI=éroíokolINRM=láírů=max=objemF N=NMM N=PPN

bLOQKNQA epjMSOM píerálázáíoró=chemácké=J=zkouška=účánnosíá=Ezahrnuje=vzorkováníI=
chemácké=a=báologácké=íesíóI=kulíávacáI=éroíokolI=nad=NRM=láírůF O=OOM O=SUS

bLOQKNQB epjMSON píerálázáíoró=chemácké=J=zkouška=účánnosíá=Ezahrnuje=chemácké=a=
báologácké=íesíóI=kulíávacáI=éroíokolI=nad=NRM=láírůF N=TMM O=MRT

píerálázáíory élazmové
bLOQKNRA epjMSVM píerálázáíoró=élazmové=J=zkouška=účánnosíá=do=NRM=l=Ezahrnuje=

vzorkováníI=chemácké=a=báologácké=íesíóI=kulíávacáI=éroíokolF N=UMM O=NTU

bLOQKNRB epjMSVN píerálázáíoró=élazmové=J=zkouška=účánnosíá=do=NRM=l==Ezahrnuje=
chemácké=a=báologácké=íesíóI=kulíávacáI=éroíokolF VMM N=MUV

bLOQKNSA epjMTMM píerálázáíoró=élazmové=J=zkouška=účánnosíá=nad=NRM=l=Ezahrnuje=
vzorkováníI=chemácké=a=báologácké=íesíóI=kulíávacáI=éroíokolF O=NPM O=RTT

bLOQKNSB epjMTMN píerálázáíoró=élazmové=J=zkouška=účánnosíá=nad=NRM=l==Ezahrnuje=
chemácké=a=báologácké=íesíóI=kulíávacáI=éroíokolF N=NMM N=PPN



soláíelné éoložky
bLORKT epjMRQU Báoándákáíor=J=duíánovČ=íesí=J=cena=za=ándákáíor=á=kulíávacá=J=íóé=selfJ

coníaáned VM NMV

bLORKU epjMMPN Báoándákáíor=éro=konírolu=élazmovČch=síerálázáíorů==bez=kulíávace NO NR
bLORKV epjMMPO Báoándákáíor=éro=konírolu=síerálázáíorů=bez=kulíávace NM NO
bLORKNM epjMSMP BowáeJaáckLebifu=íesí=J=N=pg NRM NUO
bLORKNN epjMSMQ BowáeJaáckLebifu=íesí=J=více=pg PMM PSP
bLORKNO epjMRRP BowáeJaáckLebifu=íesí=Eéouze=vzorkováníF ORM PMP
bLORKNP epjMRRO BowáeJaáckLebifu=íesí=Evzorkování=a=ándákáíorF QPM ROM
bLORKNQ epjMSMO BowáeJaáckLebifu=íesí=duíánovČ=EándákáíorF RM SN
bLORKNR epjMRNM ChemáckČ=ándákáíor=EN=íesíF OM OQ
bLORKNS epjMQPM fndákáíor=éro=ulírazvukové=lázně=EN=ksF NMM NON
bLORKNT epsMSMV szorkování=síerálázačního=éřísíroje=EN=éřísírojF QRM RQR

pbT hla
Zrri kÁZbs mlilŽhv sazba bez 

ame
sazba s ame 

EONBF
Kč Kč

jákrobáologáe
cLMVKN emjMMNN Bacállus=cereus=Evíce=ředěníF PUM QSM
cLMV emjMMNM Bacállus=cereus=Ezákladní=ředěníF NUM ONU
cLMQ emjMMQM Caméólobacíer QUM RUN
cLNMKN emjMMRM Closírádáum=éerfrángens=Evíce=ředěníF OPM OTU
cLNM emjMMSM Closírádáum=éerfrángens=Ezákladní=ředěníF NUM ONU
cLNNKN emjMMTM Cmj=EcelkovČ=éočeí=mákrooganásmůF=Evíce=ředěníF QMM QUQ
cLNN emjMMUM Cmj=EcelkovČ=éočeí=mákrooganásmůF=Ezákladní=ředěníF NRM NUO
cLMP emjMMMV Cronobacíer=sakazakáá QUM RUN
cLMUKN emjMNON bníerobacíeráaceae=Evíce=ředěníF NRM NUO
cLMU emjMNOM bníerobacíeráaceae=Ezákladní=ředěníF NRM NUO
cLNOKN emjMNPM bníerokokó=Evíce=ředěníF OOM OSS
cLNO emjMNQM bníerokokó=Ezákladní=ředěníF NQM NSV
cLOSKO emuMMMS bníeroíoxán=BK=cereus=meíodou=omiA SOM TRM
cLOSKP emuMMMT bníeroíoxán=CK=éerfrángens=meíodou=omiA SOM TRM
cLOSKN emuMMMR bníeroíoxánó=ALBLCLa=pK=aureus=meíodou=omiA SOM TRM
cLMTKN emjMNSN bscherácháa=colá=Evíce=ředěníF PPM PVV
cLMT emjMNSP bscherácháa=colá=Ezákladní=ředěníF NUM ONU
cLOSKQ emuMMMU bxfoláaíávní=íoxánó=ALB=pK=aureus=meíodou=omiA SOM TRM
cLOT emjMMMS fdeníáfákace=kmene=éomocí=komerční=ádeníáfákační=souéravó OMM OQO
cLNPKN emjMTSO hoagulázaéozáíávní=síafólokokó=Evíce=ředěníF PPM PVV
cLNP emjMTSN hoagulázaéozáíávní=síafólokokó=Ezákladní=ředěníF NUM ONU
cLNQKN emjMOMN holáformní=bakíeráe=Evíce=ředěníF OVM PRN
cLNQ emjMOMM holáformní=bakíeráe=Ezákladní=ředěníF NRM NUO

cLOO emjMMMN hvaláíaíávní=vóšeíření=síěrů=éo=éomnoženíI=jednoduchá=ázolace=na=P=
íóéó=kulíávační=éůdó ORM PMP

cLOP emjMMMO hvaníáíaíávní=vóšeíření=síěrůI=N=ukazaíel=J=více=ředění QMM QUQ
cLNRKN emjMOMS hvasánkó=Evíce=ředěníF PMM PSP
cLNR emjMOMR hvasánkó=Ezákladní=ředěníF NRM NUO
cLNSKN emjMONM hvasánkó=a=élísně=Evíce=ředěníF QMM QUQ
cLNS emjMOOM hvasánkó=a=élísně=Ezákladní=ředěníF NRM NUO
cLNTKN emjMORU ieuconosíoc=Evíce=ředěníF ORM PMP
cLNT emjMORV ieuconosíoc=Ezákladní=ředěníF NOM NQR
cLMN emjMOSM iásíeráa=monocóíogenes QPM ROM

emjMMMU jákrobáologácké=vóšeíření=EvárologáckéI=éarazáíologáckéF ( (
cLNUKN emjMQPR mlísně=Evíce=ředěníF PPM PVV
cLNU emjMQPQ mlísně=Ezákladní=ředěníF NNM NPP
cLOQ emjMMMP modrobná=ádeníáfákace=kmene=meíodou=jAiafJqlc=jp POP PVN
cLNVKN emjMQQN moíencáálně=íoxánogenní=élísně=Evíce=ředěníF PPM PVV
cLNV emjMQQM moíencáálně=íoxánogenní=élísně=Ezákladní=ředěníF NRM NUO
cLOMKN emjMQVM mseudomonas=aerugánosa=Evíce=ředěníF PUM QSM
cLOM emjMQUM mseudomonas=aerugánosa=Ezákladní=ředěníF NUM ONU
cLMO emjMRMM palmonella=séK QMM QUQ

cLOR emjMMMQ péroíóéázace=sířevních=éaíogenů=EbKcoláI=palmonellaI=ajKF================J=
éoužáíí=jednoho=aníáséra RM SN

cLON emjMPQM pulfáíredukující=klosírádáa NUM ONU
cLOSKR emuMMMV qoxán=qppqJN=pK=aureus=meíodou=omiA SOM TRM

emjMMMT qóéázace=kmene ( (

Chemáe
cLQM emlMMQM Akrólamád Q=QMM R=POQ

emuMMMN Alergenó ( (
cLQNB emAMOMN Barváva=J=do=R=barváv=kvaníáíaíávně=J=zmrzlánó O=POR O=UNP
cLQNC emAMOMO Barváva=J=do=V=barváv=kvaníáíaíávně=J=zmrzlánó Q=PMM R=OMP
cLQNA emAMOMM Barváva=kvaláíaíávně OOR OTO
cLRM emAMPNM Bílkovánó SMM TOS

emlMQNR Cukró=veškeré=EemiCFW=glukózaI=frukíóza=Isacharóza N=OOM N=QTS
emAMQVM ausáčnanó=a=dusáíanó=v=éoíravánách=EemiCF N=SMM N=VPS

moíraványI síěry



cLQRA emAMRMN bnergeíácká=hodnoía=éoíravánW=bílkovánóI=íukóI=sacharádóI=vláknánaI=
sušánaI=éoéelI=írojéoměr=žávánI=hmoínosí Q=URM R=USV

cLQRB emAMRMO bnergeíácká=hodnoía=éoíravánW=bílkovánóI=íukóI=sacharádóI=vláknánaI=
sušánaI=éoéelI=írojéoměr=žávánI=hmoínosí=H=kaCl R=QRM S=RVR

cLQQC emlMRVP bíanol=EdCF=J=láhovánó RMM SMR
cLQQB emlMRVN bíanol=éóknomeíráckó=J=láhovánó RMM SMR
cLQU emAMUQM eg OMM OQO
cLQO emAMOMP eásíamán O=SMM P=NQS
cLRR emlMQPM hofeán N=OMM N=QRO
cLQT emAkovů hovó=E=cena=za=jeden==érvekF NRM NUO
cLSM emlMQVM hóselána=benzoová=a=sorbová N=NMM N=PPN
cLSN emANTSU jasíné=kóselánó=nasócenéI=monoI=éolónenasócené O=OMM O=SSO
cLSO emANTSV jasíné=kóselánó=írans=nenasócené P=MMM P=SPM
cLQQA emlMRVO jeíanolI=ásoéroéanol=EdCF=J=láhovánó VMM N=MUV

emlMMPN jókoíoxánó ( (
cLQRC emANNUM kaCl=Eze=síanovení=kaF SMM TOS
cLRN emANOSM lxád=sářičáíČ=v=éoíravánách QRM RQR
cLQP emlMTPN mAr=EN=J=S=láíekF P=MMM P=SPM

emuMMMO mesíácádó=v=éoíravánách ( (
cLRU emANPVM ée=meíodou=elekíromeíráckou=EéoíravánóF SR TV
cLRV emANQNM moéel=meíodou=gravámeíráckou ONM ORQ
cLQS emANRPM penzorácké=vóšeíření=éoíraván=a=éokrmů TRM VMU
cLQV emlMVNM pladádla=EacesulfanI=sacharánI=aséaríamF N=OMM N=QRO
cLRT emANTSR qukó=v=éoíravánách QOM RMU
cLRO emuNMOM sáíamán=AI=bI=BNI=BPI=BR=EjednoílávěF=G N=RRM N=UTS
cLRP emuNMPM sáíamán=BOI=BS=EjednoílávěF=G O=MMM O=QOM
cLRQ emlMQUM sáíamán=C N=OMM N=QRO
cLRS emuNUPM sláknána=qac=G P=MMM P=SPM
cLg emlMRMM moíravánó=J=jáné ( (

moložky éoužívané  éro kalkulacá ceny
emjMVMM píerálázace=éomůcek=na=odběr=vzorku=éoíraván=EN=ksF NR NU

emrMRPM arceníI=homogenázaceI=úérava=vzorku=EéoíravánóF ORM PMP
emrMRNM jáneralázace PRM QOQ

cLSP emANRUM pušána=L=vlhkosí NSM NVQ

* rvedená=cena=je=oráeníačníI=cena=dle=dohodó
( aohoda=s=éříslušnČm=odbornČm=éracovníkem

pbT hla
Zrri kÁZbs mlilŽhv sazba bez 

ame
sazba s ame 

EONBF
Kč Kč

dLMN ecsPMNM eluk - mámoéracovní érosíředí J=chráněnČ=venkovní=L=vnáířní=érosíor=J=
základ=cenó=EN=mísíoLdoba=měření=do=O=hodKF T=QMM U=VRQ

dLMNKN ecsPMNN eluk=J=mámoéracovní=érosíředí=J=chráněnČ=venkovní=L=vnáířní=érosíor=J=
další=měřácí=mísío=Edoba=měření=do=O=hodKF N=RMM N=UNR

dLMNKO ecsPMNO eluk=J=mámoéracovní=érosíředí=J=chráněnČ=venkovní=L=vnáířní=érosíor=J=
další==hodána=měření=Edoba=měření=nad=O=hodKF N=PMM N=RTP

dLMNKP ecsPMNP eluk=J=mámoéracovní=érosíředí=J=chráněnČ=venkovní=L=vnáířní=érosíor=J=
základ=cenó=Edoba=měření==OQ=hodKF OQ=MMM OV=MQM

dLMNKQ ecsPMNQ eluk=J=mámoéracovní=érosíředí=J=chráněnČ=venkovní=L=vnáířní=érosíor=J=
další=mísío=Edoba=měření==OQ=hodKF U=RMM NM=OUR

dLMNKR ecsPMNR eluk=J=mámoéracovní=érosíředí=J=chráněnČ=venkovní=L=vnáířní=érosíor=J=
frekvenční=analČzaLhodnocenČ=referenční=áníerval=EN=mísíoF O=MMM O=QOM

dLMNKS ecsPMNS eluk=J=mámoéracovní=érosíředí=J=chráněnČ=venkovní=érosíor=J=éočííání=
doéravó=na=mísíě=Ecena=za=N=hodánu=sčííání=dvěma=éracovníkóF UMM VSU

dLMNKT ecsPMNT eluk=J=mámoéracovní=érosíředí=J=chráněnČ=venkovní=érosíor=J=éočííání=
doéravó=J=vóhodnocení=kamerového=záznamu=Ecena=za=N=hodánuF RMM SMR

dLMOKN ecsPMON eluk=J=vČéočíó=éro=síanovení=síaré=hlukové=záíěže=ze=sálnáční=doéravó=
Edo=P=éosuzovanČch=mísí=v=jedné=lokaláíěF P=RMM Q=OPR

dLMOKO ecsPMOO eluk=J=éřeéočíó=na=omaf O=MMM O=QOM
dLMOKR ecsPMOR eluk=J=vČéočíó=éro=síanovení=síaré=hlukové=záíěže=z=kolejové=doéravó=

Edo=P=éosuzovanČch=mísí=v=jedné=lokaláíěF
( (

dLMOKP ecsPMOP eluk=z=doéravó=J=síanovení=róchlosíá=doéravního=éroudu ( (
dLMOKQ ecsPMOQ eluk=J=mákroklámaíácké=éodmínkó=éřá=měření=hluku O=RMM O=RMM
dLMP ecsPMPM sysokofrekvenčního hluku a ulírazvuku=EN=mísíoI=doba=měření=do=O=

hF U=RMM NM=OUR

dLMPKN ecsPMPN kízkofrekvenční hluk a ánfrazvuk=EN=mísíoI=doba=měření=do=O=hF U=RMM NM=OUR

dLMQ ecsPMQM aoby dozvuku=EN=mísínosíF Q=MMM Q=UQM
dLMQKN ecsPMQN píavební=neérůzvučnosí=J=vzduchová=EN=éosuzovaná=éříčkaF T=MMM U=QTM
dLMQKO ecsPMQO píavební=neérůzvučnosí=J=kročejová=EN=éosuzovaná=éříčkaF T=MMM U=QTM
dLMR ecsPMRM eluk z leíeckého érovozu=EN=mísíoI=doba=měření=do=N=hF NQ=MMM NS=VQM

cyzákální fakíory

Měření a hodnocení hlukuI vábrací a neáonázujícího záření v komunálním érosíředí E§ PM až PR zákona čK ORULOMMM pbKF



dLMRKN ecsPMRN eluk=z=leíeckého=érovozu=EleíovČ=denF PR=MMM QO=PRM
dLMRKO ecsPMRO eluk věírných elekíráren=EN=věírná=elekírárna=L=N=chráněnČ=venkovní=

érosíor=síavbó=L=O=referenční=mísía=měřeníF QR=MMM RQ=QRM

dLMS ecsPMSM sábrace=J=mámoéracovní érosíředí J=základ=cenó=EN=mísío=a=doba=
měření=do=N=hodKF NM=MMM NO=NMM

dLMSKN ecsPMSN sábrace=J=mámoéracovní=érosíředí=J=další=hodána=měření N=PMM N=RTP
dLMSKO ecsPMSO sábrace=J=mámoéracovní=érosíředí=J=další=mísío=měření Q=RMM R=QQR
dLMSKP ecsPMSP dLMSKP=sábrace=J=mámoéracovní=érosíředí=J==frekvenční=analČza=L=N=

mísío=měření O=MMM O=QOM

dLMT ecsPMTM keáonázující záření=J=základ=cenó=EN=mísíoI=N=zdrojF NM=MMM NO=NMM
dLMTKN ecsPMTN keáonázující=záření=J=další=hodána=měření N=PMM N=RTP
dLMTKO ecsPMTO keáonázující=záření=J=další=mísío=měření N=RMM N=UNR
dLMTKP ecsPMTP keáonázující=záření=J=séekírální=analČza=nebo=časovČ=záznam O=RMM P=MOR
dLg ecsPVMM cyzákální fakíory - mámoéracovní=érosíředí=J jáné ( (

( aohoda=s=éříslušnČm=odbornČm=éracovníkem

pbT hla
Zrri kÁZbs mlilŽhv  sazba bez 

ame
 sazba s ame 

EONBF
Kč Kč

eLMN ecsOMNM eluk - éracovní érosíředí J=základ=cenó=EN=mísío=L=doba=měření=do=O=
hodKF R=MMM S=MRM

eLMNKN ecsOMNN eluk=J=éracovní=érosíředí=J=další=měřácí=mísío N=RMM N=UNR
eLMNKO ecsOMNO eluk=J=éracovní=érosíředí=J=další=hodána=měření N=PMM N=RTP
eLMNKP ecsOMNP eluk - éracovní érosíředí J měření osobním dozámeírem=EN=mísío=L=

doba=měření=do=Q=hodánI=ířída=éřesnosíá=ffF O=MMM O=QOM

eLMO ecsOMOM sábrace éřenášené na ruce J=základ=cenó=Ecelosměnová=exéozáce=L=N=
násíroj=L=N=mísío=měření=J=N=ruka=L=N=éracovní=oéerace=L=doba=měření=do=
N=hodKF

Q=TMM R=SUT

eLMOKN ecsOMON sábrace=éřenášené=na=ruce=J=další=hodána=měření N=PMM N=RTP
eLMOKO ecsOMOO sábrace=éřenášené=na=ruce=J=další=měřenČ=násíroj=nebo=další=N=mísío=

měření=J=N=ruka=L=N=éracovní=oéerace N=QMM N=SVQ

eLMOKP ecsOMOP sábrace=éřenášené=na=ruce=J=frekvenční=analČza=L=N=mísío=měření=J=N=
ruka=L=N=éracovní=oéerace O=MMM O=QOM

eLMP ecsOMPM sábrace celkové a éřenášené zvlášíním zéůsobem=J=základ=cenó=EN=
měřící=mísíoI=doba=měření=do=N=hodKF R=MMM S=MRM

eLMPKN ecsOMPN sábrace=celkové==a=éřenášené=zvlášíním=zéůsobem=J=další=hodána=
měření N=PMM N=RTP

eLMPKO ecsOMPO sábrace=celkové==a=éřenášené=zvlášíním=zéůsobem=J=další=měřené=
mísío O=TMM P=OST

eLMPKP ecsOMPP sábrace=celkové=v=éracovním=érosíředí=J=frekvenční=analČza=J=N=mísío O=MMM O=QOM

eLMQ ecsOMQM blekíromagneíácké éole=J=základ=cenó=EN=mísíoI=N=zdrojF NM=MMM NO=NMM
eLMQKN ecsOMQN blekíromagneíácké=éole=J=další=hodána=měření N=PMM N=RTP
eLMQKO ecsOMQO blekíromagneíácké=éole=J=další=měřené=mísío N=RMM N=UNR
eLMQKP ecsOMQP blekíromagneíácké=éole=J=séekírální=analČza=nebo=časovČ=záznam O=QMM O=VMQ

eLMS ecsPMPM sysokofrekvenčního hluku a ulírazvuku=EN=mísíoI=doba=měření=do=O=
hF U=RMM NM=OUR

eLMSKN ecsPMPN kízkofrekvenční hluk a ánfrazvuk=EN=mísíoI=doba=měření=do=O=hF U=RMM NM=OUR

eLMV ecsNMRM aenní osvěílení J=N=érosíor=Eměření=v=sííá=bodůF=do=OMM=mO OM=MMM OQ=OMM
eLMVKN ecsNMRN aenní=osvěílení=J=N=érosíor=Eměření=v=sííá=bodůF=do=PMM=mO OU=MMM PP=UUM
eLMVKO ecsNMRO aenní=osvěílení=J=N=érosíor=Eměření=v=sííá=bodůF=do=QMM=mO PS=MMM QP=RSM
eLMVKP ecsNMRP aenní=osvěílení=J=N=érosíor=Eměření=v=sííá=bodůF=nad=QMM=mO QQ=MMM RP=OQM
eLMVKQ ecsNMRQ aenní=osvěílení=J=další=hodána=měření N=PMM N=RTP
eLMVKR ecsNMRR aenní=osvěílení=J=vČéočíem=EN=érosíorF Q=MMM Q=UQM
eLNM ecsNMSM rmělé osvěílení=J=základ=cenó=EN=érosíorI=éracovní=mísíoF T=MMM U=QTM
eLNMKN ecsNMSN rmělé=osvěílení=J=další=hodána=měření N=PMM N=RTP
eLNMKO ecsNMSO rmělé=osvěílení=J=další=érosíorI=další=éracovní=mísío RMM SMR
eLNMKP ecsNMSP rmělé=osvěílení=J=N=érosíor=Eměření=v=sííá=bodůF=J=éříélaíek=za=velákosí=

élochó=do=PM=mO
N=RMM N=UNR

eLNMKQ ecsNMSQ rmělé=osvěílení=J=N=érosíor=Eměření=v=sííá=bodůF=J=éříélaíek=za=velákosí=
élochó=do=NMM=mO

P=MMM P=SPM

eLNMKR ecsNMSR rmělé=osvěílení=J=N=érosíor=Eměření=v=sííá=bodůF=J=éříélaíek=za=velákosí=
élochó=do=OMM=mO

R=MMM S=MRM

eLNMKS ecsNMSS rmělé=osvěílení=J=N=érosíor=Eměření=v=sííá=bodůF=J=éříélaíek=za=velákosí=
élochó=do=PMM=mO

T=MMM U=QTM

eLNMKT ecsNMST rmělé=osvěílení=J=N=érosíor=Eměření=v=sííá=bodůF=J=éříélaíek=za=velákosí=
élochó=do=QMM=mO

V=MMM NM=UVM

eLNMKU ecsNMSU rmělé=osvěílení=J=N=érosíor=Eměření=v=sííá=bodůF=J=éříélaíek=za=velákosí=
élochó=nad=QMM=mO

NN=MMM NP=PNM

eLNN ecsNMTM mosouzení zrakových éodmínek EN=mísíoF NM=MMM NO=NMM
eLNO ecsNMUM honírola jasů nebo svěíelného séekíra EN=mísíoF S=MMM T=OSM

mracovní érosíředí

Zjášťování a měření hlukuI vábracíI osvěíleníI mákroklámaíáckých éodmínek  a koncenírací érachu a chemáckých 



eLNP ecsNMQM jákroklámaíácké éodmínky J=základ=cenó=J=venkovní=a=vnáířní=íeéloíaI=
vlhkosíI=róchlosí=éroudění=vzduchu=EN=mísío=L=P=vČškó=L=doba=měření=do=
O=hodKF

T=RMM V=MTR

eLNPKN ecsNMQN jákroklámaíácké=éodmínkó=J=vnáířní=íeéloíaI=vlhkosíI=róchlosí=éroudění=
vzduchu=J=další=mísío=měření=L=N=vČška

N=MMM N=ONM

eLNPKO ecsNMQO jákroklámaíácké=éodmínkó=J=vnáířní=íeéloíaI=vlhkosíI=róchlosí=éroudění=
vzduchu=J=další=mísío=měření=L=P=vČškó

O=RMM P=MOR

eLNPKP ecsNMQP jákroklámaíácké=éodmínkó=J==vnáířní=íeéloíaI=vlhkosíI=róchlosí=éroudění=
vzduchu=J=další=hodána=měření

N=PMM N=RTP

eLNQ ecsNMPM mrach celkový=J=základ=cenó=EN=mísíoL=N=fálír=L=doba=měření=do=R=hodánF T=TMM V=PNT

eLNQKN ecsNMPN mrach=celkovČ=J=další=měřácí=mísío=L=fálír QMM QUQ
eLNQKO ecsNMPO mrach=celkovČ=J=další=hodána=měření N=NMM N=PPN
eLNQKP ecsNMPS mrach=celkovČLreséárabální=J=analČza=kovu=EN=fálír=LN=kovF SMM TOS
eLNQKQ ecsNMPT mrach=celkovČLreséárabální=J=analČza=kovů=Edalší=kovF NRM NUO
eLNR ecsNMPP mrach fábrogenní Ecelkový a reséárabálníF=J=základ=cenó=EN=mísíoL=

doba=měření=do=R=hodánF U=MMM V=SUM

eLNRKN ecsNMPQ mrach=fábrogenní=J=další=měřácí=mísío TUM VQQ
eLNRKO ecsNMPR mrach=fábrogenní=J=další=hodána=měření N=NMM N=PPN
eLNRKP elANORM mrach=J=analČza=oxádu=křemáčáíého=J=křemen UMM VSU
eLNS ecsONSM mrach mánerální vláknáíý=J=základ=cenó=EN=mísío=L=doba=měření=do=R=

hodánF U=MMM V=SUM

eLNSKN ecsONSN mrach=mánerální=vláknáíČ=J=další=měřácí=mísío VMM N=MUV
eLNSKO ecsONSO mrach=mánerální=vláknáíČ=J=další=hodána=měření N=NMM N=PPN
eLNSKP elAMNTR mrach=mánerální=vláknáíČ=J=analČza=azbesíovČch=a=mánerálních=vláken=

Eéočeíní=koncenírace=éomocí=mCj=L=N=vzorekF O=MMM O=QOM

eLNSKQ elAMNTT mrach=mánerální=vláknáíČ=J=analČza=azbesíovČch=a=mánerálních=vláken=
Eéočeíní=koncenírace=éomocí=pbjLbau=L=N=vzorekF O=QMM O=VMQ

eLNT ecsONTM Chemácké láíky=J=éracovní=érosíředí=EN=mísío=L=celosměnová=exéozáce=
L=kráíkodobá=exéozáce=L=doba=měření=do=R=hodánF T=RMM V=MTR

eLNTKN ecsONTN Chemácké=láíkó=J=éracovní=érosíředí=J=další=hodána=měření N=NMM N=PPN
eLNTKO ecsONTO Chemácké=láíkó=J=éracovní=érosíředí=J=další=měřácí=mísío QTM RSV
eLNTKP ellMTRN Chemácké=láíkó=J=analČza=mAr O=SMM P=NQS
eLNTKQ ellMVRN Chemácké=láíkó=J=analČza=qli N=RMM N=UNR
eLNTKR ellMVSO Chemácké=láíkó=J=analČza=qli=J=do=S=analóíů N=RMM N=UNR
eLNTKS ellMVTN Chemácké=láíkó=J=analČza=qli=J=nad=S=analóíů N=SVM O=MQR
eLNTKT ellMSSR Chemácké=láíkó=J=analČza=ánhalačních=anesíeíák=EpevofluranI=fsofluranI=

včeíně=seíu=oadáelloF O=RMM P=MOR

eLNTKU ellMSSM Chemácké=láíkó=J=analČza=ánhalačních=anesíeíák=EpevofluranI=fsofluranI=
včeíně=odběrové=írubáčkó=AnasorbF N=NMM N=PPN

eLNTKV ecsONTV Chemácké=láíkó=J=analČza=ClI=klx=deíekčně=EkmhJmF=nebo=analózáíor=
arager=mAC=fff=L=N=síanovení RMM SMR

eLNTKNM ecsONUM Chemácké=láíkó=J=analČza=ClI=klxI=plOI=eOpI=kePI=eCk=Eéro=mbiF=
EdlouhodobČ=odběrF=analózáíorem=nebo=longJíerm=írubáce=L=N=láíka=L=N=
hodK=měření

RMM SMR

eLNTKNN ecsONUN Chemácké=láíkó=J=analČza=ozónu=deíekčně=EkmhJmF ORM PMP
eLNTKNO ecsONUO Chemácké=láíkó=J=analČza=ozonu=Eéro=mbiF=J=longJíerm=írubáce=nebo=éo=

odběru=na=fálíró UMM VSU

eLNTKNP ecsONUP Chemácké=láíkó=J=analČza=vulkanázačních=dČmů=jako=chemácké=láíkó UMM VSU

eLNTKNQ elAMMRO Chemácké=láíkó=J=analČza=amonáaku QRM RQR
eLNTKNR ellMMUM Chemácké=láíkó=J=analČza=aldehódů N=QRM N=TRR
eLNTKNS elAMNRM Chemácké=láíkó=J=analČza=anáoníů=anorganáckČch=kóselán N=NMM N=PPN
eLNTKNT ellMSRV Chemácké=láíkó=J=ádeníáfákace=qli=J=qaLdCJjp O=MMM O=QOM
eLg ecsOVMM mracovní=érosíředí=J=jáné ( (

( aohoda=s=éříslušnČm=odbornČm=éracovníkem

pbT hla Zrri kÁZbs mlilŽhv sazba bez 
ame
Kč

f=LMNKN eBpMNMO Bbq=v=močá=Ekóselána=mandlováI=kreaíánánF N=OMM
f=LMNKO eBpMNMP Bbq=v=močá=Ekóselána=háééurováI=kreaíánánF N=OMM
f=LMNKP eBpMNMQ Bbq=v=močá=EchromI=kreaíánánF SUM
f=LMNKQ eBpMNMR Bbq=v=močá=EnáklI=kreaíánánF SUM
f=LMNKT eBpMNMU Bbq=v=močá=Ekóselána=meíólháééurováI=kreaíánánF N=OMM
f=LMOKN eBpMOMN Bbq=v=krvá=EolovoF TSM
f=Lg eBpMOMO Bbq=J=jáné (

fLMQKN eBpMPMN Cóíogeneíácká=analČza=éeráferních=lómfocóíů=ECAmiF=J=NMM=meíafází P=MMM

fLMQKO eBpMQMN Cóíogeneíácká=analČza=éeráferních=lómfocóíů=ECAmiF=J=OMM=meíafází Q=RMM

fLMQKP eBpMRMN Cóíogeneíácká=analČza=éeráferních=lómfocóíů=ECAmiF=J=éříérava=
éreéaráíu N=MRM

moznKW osvobozeno=od=ame=éodle=§=RU=zákona=o=ame

Báologácké exéozáční íesíy a vyšeíření v oboru geneíácké íoxákologáe



( aohoda=s=éříslušnČm=odbornČm=éracovníkem

pbT kÁZbs 
mlilŽhv péecáfákace výkonu  sazba bez 

ame
sazba s ame 

ENRBF

Kč Kč

gLMNKN

Celková 
fyzácká 
záíěž 
Evčeíně=
manáéulace=
s=břemenóF

éosouzení=N=éráceI=měření=NJO=osob=EoéíámK=P=osobóF

NO=MMM NP=UMM

gLMNKO

měření=
každé=další=
osobó R=TMM S=RRR

gLMOKN

iokální 
svalová 
záíěž 
meíodou=
fbjd=EfUF

N=éráce=L=N=den=L=NJO=éracovnícáI=maxK=Q=éozáceI=N=éroíokol

OQ=MMM OT=SMM

gLMOKO

měření=
každého=
dalšího=
éracovního=
mísíaI=
nebo=
měření=
další=osobó=
ve=síejné=
směně=
Emaxámáln
ě=Q=
éracovní=
oéeraceF

měření=N=osobó=na=N=éracovním=mísíě=L=N=směnaI=maxK=Q=éracK=éozáceI=
N=éroíokol

Q=TRM R=QSP

gLMOKP==

každá=další=
éracovní=
éozáce=éřá=
érácá=na=
lánkách

N=éracovní=éozáce=éřá=érácá=na=lánkách

VRM N=MVP

gLMPKN

brgonomá
e 
éracovníh
o mísía 
Eéracovní=
éolohóF

éosouzení=N=éracovního=mísía

NR=MMM NT=ORM

gLMPKO

každé=další=
éosouzené=
éracovní=
mísío

éosouzení=N=éracovního=mísía

R=MMM R=TRM

gLMPKP==

každá=další=
éracovní=
éozáce=éřá=
érácá=na=
lánkách

N=éracovní=éozáce=éřá=érácá=na=lánkách

VRM N=MVP

gLMQKN

Teéelná 
záíěž 
Esoučásíí=je=
vždó=á=
měření=
mákroklámaF

energK=vČdej=vČéočeíI=pcI=zíráíó=íekuíánX=éosouzení=N=éráceI=měření=NJP=
osob=EoéíámK=P=osobóF

OQ=MMM OT=SMM

gLMQKO

měření=
každé=další=
osobó T=SMM U=TQM

gLMRKN

msychácká 
záíěž a 
zraková 
záíěž

každá=zaéočaíá=hodK

VMM N=MPR

cyzáologáe a ésychologáe éráce



gLMSKN

cyzáologáe 
a 
ésycholog
áe éráce - 
exéerííza

každá=zaéočaíá=hodK

VMM N=MPR

gLMSKO

cyzáologáe 
a 
ésycholog
áe éráce - 
konzulíace

každá=zaéočaíá=hodK

VMM N=MPR

gLg

Příélaíek=
za=každČ=
další=
éroíokol

N=MMM N=NRM

pbT kÁZbs mlilŽhv sazba bez ame
Kč

BMVMN ldběr=krve=ze=žíló SM
BMVMO ldběr=báologáckého=maíeráálu=jáného=než=krev SM
BMVMP peéarace=séra OM
BMVMQ wéracování=auíorázovaného=éroíokolu==NLO=hodánaGF PMM
BMVMR ldborná=konzulíace=N=hodána SMM
BMVMS léás=auíorázovaného=éroíokoluGF RM

BMVMT sČkonó=neuvedené=v=ceníku=J=élaíba=dle=vóhláškó=jwČo=čK=NPQLNVVU=
pbK=ve=znění=éozdějších=éředéásů=Epazebník=zdravoíních=vČkonůF NbodZNhč

BAh Bakíeráologáe
BMMMN joč=J=kulíávace=kvaníáíaíávně=J=negaíávní=vČsledek UM

BMMMO rrogenáíální=írakí=J=kulíávační=vóšeířeníI=včeíně=dl=J=negaíávní=vČsledek PPM

BMMMP rrogenáíální=írakí=J==báochemáckČ=érůkaz=jócoélasmaI=rreaélasma=J=
negaíávní=vČsledek QQM

BMMMQ rrogenáíální=írakí=J=kulíávace=cílená=na=keásseráa=gonorrhoeae==J=
negaíávní=vČsledek NQM

BMMMR rrogenáíální=írakí=J=screenáng=píreéíococcus=agalacíáae=J=negaíávní=
vČsledek OQM

BMMMS rrogenáíální=írakí=J=screenáng=kvasánkó=J=negaíávní=vČsledek RM

BMMMT Cílená=kulíávace=krkI=nos=a=osíaíní=klánáckČ=maíeráál=na=érůkaz=jopA==J=
negaíávní=vČsledek NOM

BMMMU eorní=cesíó=dČchací=J=kulíávační=vóšeíření=J=negaíávní=vČsledek UM
BMMMV aolní=cesíó=dČchací=J=kulíávační=vóšeíření=J=negaíávní=vČsledek NUM
BMMNM dasíroáníesíánální=írakí=J=kulíávační=vóšeíření=J=negaíávní=vČsledek NSM

BMMNN BáologáckČ=maíeráál=J=aerobní=kulíávační=vóšeíření=J=negaíávní=vČsledek OMM

BMMNO BáologáckČ=maíeráál=J=anaerobní=kulíávační=vóšeíření=J=negaíávní=
vČsledek OSM

BMMNP mevná=koméonenía=Ekanóla=I=CŽhI=AoqI=mjhI=íkáňI=aéodK=F=J=kulíávační=
vóšeíření=J=negaíávní=vČsledek OMM

BMMNQ eemokulíura=J=vóšeíření=v=auíomaíáckém=sósíémuI=N=lahváčka PRM
BMMNR fdeníáfákace=kmene=éodrobná OUM
BMMNS píanovení=cáílávosíá=kvaláíaíávně SM
BMMNT píanovení=cáílávosíá=kvaníáíaíávně=J=jfC NQM

BMMNU péroíóéázace=píreéíococcus=beía=hemolóíáckČ=Elaíex=agluíánace=
NskuéánaF SM

BMMNV Chlamódáa=séK ámunochromaíografáckó=EAg=vČíěrF PRM
BMMOM iegáonella=séK=ámunochromaíografáckó=EAg=močF PRM
BMMON iegáonella=séK=bifpA=EAg=močF PPM
BMMOO eelácobacíer=éólorá=ámunochromaíografáckó=EAg=síoláceF RMM
BMMOP píreéíococcus=éneumonáae ámunochromaíografáckó=EAg=močF ORM
BMMOQ fdeníáfákace=kmene=ve=sfqbh=O=H=jfC N=NMM

BMMOR Closírádáum=dáffácále ámunochromaíografáckó=EdaeH=íoxán=ALB=síoláceF N=OPM

BMMOS píanovení=cáílávosíá=bJíesíem=J=vóšeíření=cáílávosíá=na=N=AqB NSR
BMMOT modrobná=ádeníáfákace=kmene=meíodou=jAiafJqlc=jp OSM

BMMOU péroíóéázace=sířevních=éaíogenů=EbKcoláI=palmonellaI=ajKF================J=
éoužáíí=jednoho=aníáséra RM

BMMOV píanovení=eníeroíoxánů=ALBLCLa=pK=aureus=meíodou=omiA SOM
BMMPM píanovení=íoxánu=qppqJN=pK=aureus=meíodou=omiA SOM
BMMPN píanovení=exfoláaíávních=íoxánů=ALB=pK=aureus=meíodou=omiA SOM
BMMPO píanovení=eníeroíoxánů=BK=cereus=meíodou=omiA SOM
BMMPP píanovení=eníeroíoxánu=CK=éerfrángens=meíodou=omiA SOM
BMMPQ Cílená=kulíávace=na=iegáonella=éneumoéhála=J=negaíávní=vČsledek PMM

Analýzy klánáckého maíeráálu



BMMPR Cílená=kulíávace=na=BK=éeríussásLéaraéeríussás=J=negaíávní=vČsledek NUM

BMMPS Cílená=kulíávace=vČíěru=z=krku=na=kK=menángáíádás=J=negaíávní=vČsledek NMM

BMMPT píanovení=íoxánů=CK=boíulánum=báologáckČm=éokusem=na=zvířeíá N=SMM
BMMPU pubdodávkó=J=qóéázace=kmene=iásíeráa=monocóíogenes (
BMMPV pubdodávkó=J=qóéázace=kmene=palmonella=eníeráíádás (
BMMQM =H=manáéulační=éoélaíek TM
BMMQN jákroskoéáe=éo=běžném=obarvení=EdramI=dáemsa=ajKF NPM
BMMQO hulíávace=cílená=aerobní=EN=éůdaF QP
BMMQP hulíávace=cílená=anaerobní=nebo=mákroaerofální=EN=éůdaF NMM
BMMQQ fdeníáfákace=kmene=oráeníačním=jednoduchČm=íesíem QS
BMMQR píanovení=érodukce=beíaJlakíamázó SS
jvh jykologáe
BMNMN cluorescenční=mákroskoéáe OMM
BMNMO wákladní=kulíávace OSM
BMNMP fdeníáfákace=hófomóceí ONM
BMNMQ fdeníáfákace=kvasánek=éodrobná RMM
BMNMR Candáda=albácans=cílená=ádeníáfákace NMM
BMNMS fzolace=kmene QP
BMNMT jákroskoéáe=kmene NMM
BMNMU jákroskoéáe=éo=běžném=obarvení NPM
BMNMV Cáílávosí=na=aníámókoíáka=kvaláíaíávní=meíodou UM

BMNNM Cáílávosíá=na=aníámókoíáka=kvaníáíaíávní=meíodou=Eéroužkó=éro=síanovení=
jfCF NRM

BMNNN Kůže=mákroskoéáckó=a=kulíávačně=Esíálá=cena=bez=ohledu=na=éočeí=
érovedenČch=meíodF TNM

BMNNO lsíaíní=klánáckČ=maíeráál=mákroskoéáckó=a=kulíávačně=Esíálá=cena=bez=
ohledu=na=éočeí=érovedenČch=meíodF N=NOM

BMNNP lsíaíního=klánáckČ=maíeráál=EvČíěróI=síěróF=kulíávačně=Esíálá=cena=bez=
ohledu=na=éočeí=érovedenČch=meíodF VOM

BMNNQ píěr=z=érosíředí=na="élísně"==mákroskoéáckó=a=kulíávačně=Esíálá=cena=bez=
ohledu=na=éočeí=érovedenČch=meíodFGF UPM

jvB jykobakíeráologáe
BMOMN wákladní=vóšeíření=mókobakíeráí=E=kulíávaceI=mákroskoéáeF RMM
BMOMO jákroskoéáe=fluorescenční OMM
BMOMP jákroskoéáeI=barvení=dle=wáehlJkáelsen NMM
BMOMQ hulíávace=mókobakíeráí PMM
BMOMR fdeníáfákace=mókobakíeráí=éodrobná N=QMM
BMOMS Cáílávosí=na=aníáíuberkoláíáka O=RMM

BMOMT mrámární=ázolace=mókobakíeráí=róchlou=kulíávační=meíodou=
s=auíomaíáckČm=vóhodnocením=v=uzavřeném=sósíému=E=jdfqF PUM

BMOMU oóchlČ=íesí=cáílávosíá=na=aníáíuberkuloíáka=s=auíomaíáckČm=
vóhodnocením=EuzavřenČ=sósíémF N=RMM

BMOMV hulíávace=mókobakíeráí=ze=vzorků=vodó=J=komélexní=s=kvaníáfákací=dle=
přílohó=čK=P=vóhlK=OROLOMMQ=pbKGF TRM

BMONM fdeníáfákace=mókobakíeráí=éodrobná=z=vodó=J=fenoíóéováGF N=NRM
BMONN fdeníáfákace=mókobakíeráí=éodrobná=z=vodó=J=róchlá=mCoGF N=RTR
BMONO fdeníáfákace=mókobakíeráí=okA=genovou=sondou=z=vodóGF RTR
mAo marazáíologáe
BMPMN píandardní=éarazáíologácké=vóšeíření=síoláce NRM

BMPMO péecáální=éarazáíologácké=vóšeíření=síoláce=Eéříjezd=z=rázákovČch=oblasííF RMM

BMPMP Cróéíoséorádáum=séK=mákroskoéáckó PMM
BMPMQ bníerobáus=vermácularás=mákroskoéáckó RM
BMPMR parcoéíes=scabáeá=EsvrabF==mákroskoéáckó NOM

BMPMS kaíávní=éreéaráí=J=makro=a=mákroskoéácké=vóšeíření=éodezřelČch=úívarů RM

BMPMT jlm=J=vagánaI=cerváxI=ureíra=EdáemsaF NPM
BMPMU jlm=J=vagánaI=cerváxI=ureíra=EdramF NPM
BMPMV hulíávace=na=qráchomonas=vagánalás=a=kvasánkó=J=vagánaI=ureíra NPM
BMPNM hulíávace=sířevních=érvoků NPM
BMPNN jaláráe=a=jání=krevní=éarazáíá=EN=krevní=rozíěr=a=N=ílusíá=kaékaF QMM

BMPNO Arachnoeníomologácké=vóšeíření=J=hmózI=domácí=škůdcá=J=směsnČ=
vzorek=GF ORM

BMPNP Arachnoeníomologácké=vóšeíření=J=hmózI=domácí=škůdcá=GF RM
BMPNQ deohelmáníá=J=deíekce=v=éůdě=a=éísku=GF VRM

BMPNR
Šeíření=v=rámcá=éroblemaíákó=lékařské=zoologáe=EnaéřK=vlajkování=
klíšťaíI=vČskóí=komárůI=éoíkanůI=medůzó=a=cerkáráe=v=rekreačních=
nádržích=aéodKFGF

(

pbo pérologáe várologáckáI bakíeráologáckáI éarazáíologáckáI 
mykologácká

BMQMN eeéaíáíáda=A=aníá=eAs=Efgd=kvaníáíaíávněF QMM
BMQMO eeéaíáíáda=A=aníá=eAs=EfgjF QMM
BMQMP eeéaíáíáda=B==eBsAg PMM

BMQMQ eeéaíáíáda=B=konfármace=eBsAg=v=éříéadě=éozáíávního=vČsledku=eBsAg VRM

BMQMR eeéaíáíáda=B=aníá=eBs=kvaníáíaíávně QMM
BMQMS eeéaíáíáda=B=eBeAg PMM



BMQMT eeéaíáíáda=B=aníá=ebe QMM
BMQMU eeéaíáíáda=B=aníá=eBc=íoíal QMM
BMQMV eeéaíáíáda=B=aníáJeBc=fgj QMM
BMQNM eeéaíáíáda=C=aníá=eCs QMM
BMQNN pófálás=omo=EsaoiF=H=qmeA NRM
BMQNO pófálás=omo=H=bifpA=Efg=íoíalF RMM
BMQNP Bordeíella=éeríussás==agluíánace=Ecelkové=éroíáláíkóF NMM
BMQNQ Bordeíella=éeríussás=bifpA=EfgdI=fgAF N=MMM
BMQNR Bordeíella=éaraéeríussás==agluíánace=Ecelkové=éroíáláíkóF NMM
BMQNS efs=J=aníá=efs=NIOI=H=aníágen=éOQ QRM
BMQNT ooíaváró=bifpA=Ag RMM
BMQNU korováró=bifpA=Ag RMM
BMQNV Asírováró=bifpA=Ag RMM
BMQOM Adenováró=bifpA=Ag RMM
BMQON bníerováró=bifpA=Ag RMM
BMQOO hlíšťová=encefaláíáda=hco OMM
BMQOP hlíšťová=encefaláíáda=skq STM
BMQOQ hlíšťová=encefaláíáda==bifpA=fgd RMM
BMQOR hlíšťová=encefaláíáda==bifpA=fgj RMM
BMQOS hlíšťová=encefaláíáda=bifpA=fgd=H=avádáía=fgd N=MMM
BMQOT aengue=vK=EkpJN=AgI=bifpA=fgdI=fgjF N=RMM
BMQOU tesí=kále=vK=EskqI=fc=fgdI=fgjF N=QMM
BMQOV Žluíá=zámnáce=vK=EskqI=fc=fgdI=fgjF N=QMM
BMQPM gaéonská=B=encefaláíás=vK=EhcoI=fc=fgdI=fgjF N=NMM
BMQPN wáka=várus=EskqI=fgdI=fgjF N=STM
BMQPO wáka=várus=EfgdI=fgjF N=MMM
BMQPP Chákungunóa=vK=EbifpA=fgdI=fgjF N=MMM
BMQPQ Chákungunóa=vK=EskqI=fc=fgdI=fgjF N=QMM
BMQPR pandfló=fever=vK=Efc=CóérusI=kaélesI=pácáláanIqoscanaI==fgdI=fgjF O=UMM
BMQPS Ťahóňa=vK=EskqF STM
BMQPT eaníaváró=E=bifpA=fgdI=fgjF N=MMM
BMQPU eaníaváró=E=fB=fgdI=fgjF P=MMM
BMQPV Coxáella=Burneíá=EnJhorečkaF=Efc=fgdI=fgjI=fK=a=ffK=cázeF N=QMM
BMQQM Coxáella=Burneíá=EnJhorečkaF=E=hcoI=fc=fgdI=fgjI=fK=a=ffK=cázeF N=SMM
BMQQN oáckeíísáe=E o. conoráá F=E=fc=fgdI=fgjF TMM
BMQQO oáckeíísáe=E o.ráckeíísáá F=E=fc=fgdI=fgjF TMM
BMQQP oáckeíísáe=E o. íyéhá F=E=fc=fgdI=fgjF TMM
BMQQR sóšeíření=klíšťaí=na=arbováró=Eázolační=éokusI=O=éasážeF N=MPM
BMQQS fzolační=éokus=Ekulíávace=váruF=na=qh=O=éasáže UMO
BMQQT blekíronmákroskoéáckČ=érůkaz=agens O=VNM
BMQQU oubeola=vK=bifpA=fgd RMM
BMQQV oubeola=vK=bifpA=fgd=H=avádáía=fgd N=MMM
BMQRM oubeola=vK=bifpA=fgj RMM
BMQRN jorbálá=vK=hco OMM
BMQRO jorbálá=vK=bifpA=fgd RMM
BMQRP jorbálá=vK=bifpA=fgj RMM
BMQRQ maroíáíás=vK=hco OMM
BMQRR maroíáíás=vK=bifpA=fgd RMM
BMQRS maroíáíás=vK=bifpA=fgj RMM
BMQRT maroíáíás=vK=bifpA=fgA RMM
BMQRU marvovárus=BNV=bifpA=fgd RMM
BMQRV marvovárus=BNV=bifpA=fgj RMM
BMQSM bníerováró=bifpA=fgd RMM
BMQSN bníerováró=bifpA=fgj RMM
BMQSO bníerováró=bifpA=fgA RMM
BMQSP bníerováró=coxsackáe=BNJBS=skq Q=MOM
BMQSQ bníerováró=coxsackáe=AI=coxsackáe=B=a=echováró=hco N=MMM
BMQSR moláovárus=íóé=N=skq STM
BMQSS moláovárus=íóé=O=skq STM
BMQST moláovárus=íóé=P=skq STM
BMQSU moláováró=NIOIP=fgd=bifpA RMM
BMQSV bBs=bifpA=aníáJbBkAN=fgd RMM
BMQTM bBs=bifpA=aníáJbBkAN=fgj RMM
BMQTN bBs=bifpA=aníáJsCA=fgd RMM
BMQTO bBs=bifpA=aníáJsCA=fgd=H==avádáía=fgd N=MMM
BMQTP bBs=bifpA=aníáJsCA=fgj RMM
BMQTQ bBs=bifpA=aníáJbA=fgd RMM
BMQTR bBs=bifpA=aníáJbA=fgj RMM
BMQTS Cjs=hco OMM
BMQTT Cjs=bifpA=fgd RMM
BMQTU Cjs=bifpA=fgd=H=avádáía=fgd N=MMM
BMQTV Cjs=bifpA=fgj RMM
BMQUM Cjs=bifpA=fgA RMM
BMQUN sws=hco OMM
BMQUO sws=bifpA=fgd RMM
BMQUP sws=bifpA=fgd=H=avádáía=fgd N=MMM
BMQUQ sws=bifpA=fgj RMM



BMQUR sws=bifpA=fgA RMM
BMQUS eps=NIO=hco OMM
BMQUT eps=NIO=bifpA=fgd RMM
BMQUU eps=NIO=bifpA=fgj RMM
BMQUV eps=NIO=bifpA=fgA RMM
BMQVM ees=S=bifpA=fgd RMM
BMQVN ees=S=bifpA=fgj RMM
BMQVO oeséárační=váró=hco=EfnfKAIBI=maraánfKI=AasI=opsF OMM
BMQVP oeséárační=váró=fgd=EfnfKAIBI=maraánfKI=AasI=opsF RMM
BMQVQ oeséárační=váró=fgj=EfnfKAIBI=maraánfKI=AasI=opsF RMM
BMQVQ oeséárační=váró=fgA=EfnfKAIBI=maraánfKI=AasI=opsF RMM
BMQVR oeséárační=váró=fgA=maraánfK RMM
BMQVS jócoélasma=éneumonáae=hco OMM
BMQVT jócoélasma=éneumonáae=fgd RMM
BMQVU jócoélasma=éneumonáae=fgj RMM
BMQVV jócoélasma=éneumonáae=fgA N=RMM
BMRMM ChlK=írachomaíás=bifpA=Ejljm=fgdI=fgA==F N=MMM
BMRMN Chlamódáa=séK==bifpA=EfgjI=fgdI=fgAF N=RMM
BMRMO ChlK=éneumonáae=bifpA=EfgjI=fgdI=fgAF N=RMM
BMRMP ChK=éneumonáaeI=írachKI=ésáííacá=konfKtB=EfgjI=fgdI=fgAF P=MMM
BMRMQ ChK=éneumm=bloí=fgjI=fgAI=fgd=H=írachomK=fgAI=fgd T=RMM
BMRMR Closírádáum=íeíaná=bifpA=EfgdF RMM
BMRMS Corónebacíeráum=dáéhíeráae=bifpA=EfgdF RMM
BMRMT eaemoéhálus=ánfluenzae=bifpA=EfgdF RMM
BMRMU píreéíococcus=éneumonáae=bifpA=EfgdF RMM
BMRMV Baríonella=henselae=a=quáníana=kfc=EfgjI=fgdF TMM
BMRNM Caméólobacíer=jejuná=tB=EfgdI=fgAF O=MMM
BMRNN Borreláa=bifpA=EfgjI=fgdF N=MMM
BMRNO Borreláa=tB=EfgjI=fgdF P=MMM
BMRNP qoxoélasma=gondáá=hco=Ecelkové=éroíáláíkóF OMM

BMRNQ qoxoélasma=gondáá=bifpAI=N=J=P=ázoíóéó=EfgjI=fgdI=fgAF==========================================================
J==cena=za=N=ázoíóé RMM

BMRNR qoxocara=séK=bifpA=EfgdF RMM
BMRNS qoxocara=séK=bifpA=Efgd=avádáíaF N=MMM

BMRNT ieéíoséára=áníerrogans=jAi=EU=a=více=sérovarůF===================================================================
J=cena=za=N=sérovar PRM

BMRNU tádalova=reakce=Epalmonella=íóéháI=éaraíóéháF NRM
BMRNV Brucella=aboríus=agluíánace=Ecelkové=éroíáláíkóF NMM
BMROM iásíeráa=monocóíogenes=agluíánace=Ecelkové=éroíáláíkóF NMM
BMRON versánáa=eníerocoláíáca=bifpA=EfgdI=fgAF N=MMM
BMROO crancásella=íularensás=agluíánace=Ecelkové=éroíáláíkóF NMM
BMROP Anaélasma=éhagocóíoéhálum=kfc=EfgjI=fgdF UMM
BMROQ Bordeíella=éeríussás==agluíánace=Ecelkové=éroíáláíkóF NMM
BMROR Bordeíella=éeríussás=bifpA=EfgdIfgAF N=MMM
BMROS Bordeíella=éaraéeríussás==agluíánace=Ecelkové=éroíáláíkóF NMM
BMROT BKéaraéeríussás=fgdI=fgA=kfc SSM
BMROU oáckeísáa=séK=agluíánace=screenáng=Ecelkové=éroíáláíkóF NMM
BMROV oáckeíísáa=conorá=kfc=EfgjI=fgdF SSM
BMRPM Aséergállus=séK=érůkaz=éroíáláíek=bifpA=EfgdI=fgjI=fgAF N=RMM
BMRPN Aséergállus=séK=bifpA=EgalakíomannanF N=MMM
BMRPO Candáda=séK=feA=Ecelkové=éroíáláíkóF UMM
BMRPP mrůkaz=éanfungálního=aníágenu=EɞJa=dlukanF O=MMM
BMRPQ Candáda=séK=laíex=agluíánace=EAg=BAiF RMM
BMRPR Cróéíococcus=neoformans=deíekce=aníágenu QMM

BMRPS ooíaváróIadenováróInorováró=ámunochromaíografáckóLlaíexagluíánace=
EAg=síoláceF=======EN=druhF PRM

jBj jolekulárně báologácké meíody
BMTMN sáró=a=bakíeráe=EakAF=kvaláíaíávně=EmCoI=hóbrádázaceF N=QMM
BMTMO sáró=EokAF=kvaláíaíávně=EmCoF O=MMM
BMTMP sáró=a=bakíeráe=EakAF=kvaníáíaíávně=EmCoF O=RMM
BMTMQ sáró=EokAF=kvaníáíaíávně=EmCoF P=MMM

BMTMR pekvenační=ádeníáfákace=Eádeníáfákace=čá=íóéázace=sekvenací=N=genuF P=RRM

BMTMS qóéázace=iegáonella=éneumoéhála=jAb=sgKN QQM
BMTMT qóéázace=iegáonella=éneumoéhála=jAb=sgKnonJN QQM
BMTMU pekvenační=ádeníáfákace=iegáonella=séK O=PRM
BMTMV pequence=based=íóéáng=iegáonella=éneumoéhála=z=kmene T=UPM

BMTNM pequence=based=íóéáng=iegáonella=éneumoéhála=z=klánáckého=maíeráálu V=PVM

BMTNN julíáélex=akA=agens=EOJPF N=UOR
BMTNO julíáélex=akA=agens=EQJSF P=PON
BMTNP julíáélex=okA=agens=EOJPF O=PUT
BMTNQ julíáélex=okA=agens=EQJSF P=UUP
lpT aalší vyšeíření
BMUMN honírola=mákrobáální=koníamánace=íransfúzních=a=jánČch=léčávČch=

příéravkůGF VOM



moznKW osvobozeno=od=ame=éodle=§=RU=zákona=o=ame
=GF=ame=ONB

( aohoda=s=éříslušnČm=odbornČm=éracovníkem

pbT hla Zrri kÁZbs mlilŽhv sazba bez 
ame

sazba s ame 
EONBF

Kč Kč
easMUMN Šíěnáce=Ejeden=bóí=nebo=N=oa=do=NRM=mOF=éosířák O=MMM O=QOM
easMUMO Šíěnáce=EbóíovČ=dům=mánK=NM=bóíK=jednoíekF=J=sazba=za=jednu=bóíovou=

jednoíku=J=éosířák N=RMM N=UNR

easMUMP ŠvábáI=rusá=Ejeden=bóí=nebo=oa=do=NRM=mOF=éosířák N=UMM O=NTU
easMUMQ ŠvábáI=rusá=EbóíovČ=dům=mánKNM=bóíK=jednoíekF=J=sazba=za=jednu=bóíovou=

jednoíku=J=éosířák N=PMM N=RTP

easMUMR
gednorázovČ=monáíoráng=H=monáíorovací=zéráva=Eélocha=do=PMM=mOF=J=
malí=a=velcí=hlodavcáI=šíěnáceI=švábáI=rusá=Eosíaíní=dle=dohodóF

do=Q=RMM=( do=RQQR=(

easMUMS mreveníávní=ochrannČ=aaa=zásah ( (

( aohoda=s=éříslušnČm=odbornČm=éracovníkem

pbT hla Zrri kÁZbs mlilŽhv  sazba bez 
ame

 sazba s ame 
EONBF

Kč Kč
almoAsA *

ekiMNUM aoérava==Ecena=za=každČ=N=kmF NO NR
ekiMNUP aoérava=exíerní=fármou=–=báologáckČ=vzorek=balení=rkPPTP ( (

eciMNUO aoérava=séecáální=íechnákou=Ecena=za=každČ=N=km=F NU OO
eksMNUO

aoérava=vzorku=do=jáné=laboraíoře=vozádlem=wÚ=Ecena=za=každČ=N=kmF NO NR

moÁCb lplB
ekiMSSM iákvádace=vzorku=Eéevné=maíeráálóF PM PS
ekiMSTM iákvádace=vzorku=Eéevné=maíeráálóF=J=nebezéečné=vlasínosíá NMM NON
ekiMSNM janáéulace=se=vzorkem NR NU
ekiMSMM janáéulace=se=vzorkem=J=nebezéečné=vlasínosíá NMM NON
ekiMNVM ldeslání=éroíokolu=daíovou=schránkou zdarma zdarma
ekiMNNM

lérava=éroíokoluI=vódání=další=koéáe=éroíokolu=na=žádosí=zákazníka NMM NON
ekiMMRR mráce=odborná=EN=hodI=N=éracovníkF SMM TOS
ekiMMSM mráce=odborného=éracovníka=EN=hodF=J=nočníI=poI=keI=sváíek N=MMM N=ONM
ekiMMTM

mráce=éřá=odběru=vzorků=aLnebo=měření=v=íerénu=EN=hodI=N=éracovníkF SMM TOS

eksMMSN mříélaíek=za=érácá=odborného=éracovníka=éřá=měření=fakíorů=érosíředí=
EN=hodF=J=noční=EOOJMS=hodFI=poI=keI=sváíek RMM SMR

ekiMSRM pkladování=vzorku=nad=základní=dobu QM QU
ekiMNVP qásk=a=exéedáce=éroíokolu SR TV
ekiMNTN sóéracování=éroíokolu=éodle=náročnosíá=EN=hodF SMM TOS
ekiMNSM wéracování=odborného=síanováska=nebo=áníeréreíace=vČsledků=EN=hodKF SMM TOS

bxéresní éříélaíky - odběry vzorků a další éráce v íerénu
do=OQ=hodán=J=éracovní=dnó NMM=B
do=TO=hodán=J=éracovní=dnó RM=B

prBalaÁshv
ekuMNVO AnalČza=a=vóšeíření=subdodávka ( (
ekiMVMO Čánnosí=séojená=se=subdodávkou PMM PSP

pjirskÍ CbkA
eksMMMP eodnocení=enváromeníálních=a=zdravoíních=rázák ( (
eksMMMO oozéíólové=a=hlukové=síudáe ( (

G doérava=se=účíuje=z=nejblážšího=éracovášíě=wÚI=v=éříéadě=séecáálních=
síanovení=se=účíuje=z=éracovášíěI=kde=se=síanovení=érovádí

( aohoda=s=éříslušnČm=odbornČm=éracovníkem

Přehled úérav

pbT hla
Zrri kÁZbs mlilŽhv sazba bez 

ame
sazba s ame 

EONBF
A eslMUSQ mesíácádó=J=glófosáíI=AjmA N=UMM O=NTU
A eslMUSU mesíácádó=J=kvaíó N=UMM O=NTU
A eslMVTP fdeníáfákace=qli=J=dCjp O=MMM O=QOM
ALMPKOa espMONO mřírodní=kouéalášíě=dle=vóhlK=čK=OPULOMNN=pbKI==mříloha=čK=QI=qabulka=čK=N SM TP

aezánfekceI dezánsekceI deraíázace

lsíaíní výkony



A espMOOM Cerkáráe=zéůsobující=cerkáráovou=dermaíáíádu=Ezahrnuje=érůzkum=jedné=
lokaláíó=J=nádrž=nebo=čásí=nádržeI=odchóí=vodních=élžůI=éarazáíologácké=
vóšeířeníI=éroíokolF

( (

A essMSUM sázanČ=chlor QR RQ
A ekiMMMQ ldeslání=vČsledků=ve=formáíu=Kxml=dodaíabáze=máso UM VT
BLMOKQ ellMVRN Chemácké=láíkó=J=analČza=qli N=RMM N=UNR
BLMOKR ellMVSO Chemácké=láíkó=J=analČza=qli=J=do=S=analóíů N=RMM N=UNR
BLMOKS ellMVTN Chemácké=láíkó=J=analČza=qli=J=nad=S=analóíů N=SVM O=MQR
BLMOKNS ellMSRV Chemácké=láíkó=J=ádeníáfákace=qli=J=qaLdCJjp O=MMM O=QOM
BLMPKS ecsNMPS mrach=celkovČLreséárabální=J=analČza=kovu=EN=fálír=L=N=kovF SMM TOS
BLMPKT ecsNMPT mrach=celkovČLreséárabální=J=analČza=kovů=Edalší=kovF NRM NUO
BLMPKNM ecsONSM mrach=mánerální=vláknáíČ=J=základ=cenó=EN=mísío=L=doba=měření=do=R=

hodánF U=MMM V=SUM

BLMPKNN ecsONSN mrach=mánerální=vláknáíČ=J=další=měřácí=mísío VMM N=MUV
BLMPKNO ecsONSO mrach=mánerální=vláknáíČ=J=další=hodána=měření N=NMM N=PPN
BLMPKNQ elAMNTT mrach=mánerální=vláknáíČ=J=analČza=azbesíovČch=a=mánerálních=vláken=

Eéočeíní=koncenírace=éomocí=pbjLbau=L=N=vzorekF O=QMM O=VMQ

BLMQ ecsNMQM jákroklámaíácké=éodmínkó=J=základ=cenó=J=venkovní=a=vnáířní=íeéloíaI=
vlhkosíI=róchlosí=éroudění=vzduchu=EN=mísío=L=P=vČškó=L=doba=měření=do=
O=hodKF

T=RMM V=MTR

BLMQKN ecsNMQN jákroklámaíácké=éodmínkó=J=vnáířní=íeéloíaI=vlhkosíI=róchlosí=éroudění=
vzduchu=J=další=mísío=měření=L=N=vČška

N=MMM N=ONM

BLMQKO ecsNMQO jákroklámaíácké=éodmínkó=J=vnáířní=íeéloíaI=vlhkosíI=róchlosí=éroudění=
vzduchu=J=další=mísío=měření=L=P=vČškó

O=RMM P=MOR

BLMQKP ecsNMQP jákroklámaíácké=éodmínkó=J==vnáířní=íeéloíaI=vlhkosíI=róchlosí=éroudění=
vzduchu=J=další=hodána=měření

N=PMM N=RTP

a eolMOQR fdeníáfákace=qli=J=dCjp=EmBrF P=MMM P=SPM
a esANQSM mróže=J=chemácké=zkouškó O=QMM O=VMQ
bLMRKN epjMMMT jákrobáologácké=vóšeíření=Jlegáonela=J=síěr=z=érosíředí=J=kvaláíaíávní RMM SMR
bLORKN ekjMNUP hulíávace=cílená=aerobní=EN=éůdaF QP RO
bLORKNU ekjMNUT hulíávace=cílená=anaerobní=nebo=mákroaerofální=EN=éůdaF NMM NON
bLORKO epjMMVM jákrobáologácké=vóšeíření=J=dourčení=N=kmene==J=ádeníáfákace=

jednoduchá=EchromagarI=laíex=agluíánaceI=aéodKF UM VT

bLORKP epjMMVN jákrobáologácké=vóšeířeníJdourčení=N=kmene=J=ádeníáfákace=éodrobná=
ErodI=druhF

OUM PPV

bLORKNV ekjMNUU fdeníáfákace=kmene=oráeníačním=jednoduchČm=íesíem=EN=éůdaF QS RS
bLORKQ epjMMVO jákroskoéáe=kmene=éo=běžném=obarvení NPM NRT
bLORKS epjMMVP lvěření=rezásíeníního=kmene=Eselekíávní=medáumI=laíex=agluíánace=

aéodKF
UM VT

bLORKOM epjMMVR píanovení=érodukce=beíaJlakíamázó SS UM
c emlMQNR Cukró=veškeré=EemiCFW=glukózaI=frukíóza=Isacharóza N=OOM N=QTS
cLRN emANOSM lxád=sářičáíČ=v=éoíravánách QRM RQR
cLQP emlMTPN mAr=EN=J=S=láíekF P=MMM P=SPM
c emrMRPM arceníI=homogenázaceI=úérava=vzorku=EéoíravánóF ORM PMP
dLMN ecsPMNM eluk=J=mámoéracovní=érosíředí=J=chráněnČ=venkovní=L=vnáířní=érosíor=J=

základ=cenó=EN=mísíoLdoba=měření=do=O=hodKF T=QMM U=VRQ

dLMNKN ecsPMNN eluk=J=mámoéracovní=érosíředí=J=chráněnČ=venkovní=L=vnáířní=érosíor=J=
další=měřácí=mísío=Edoba=měření=do=O=hodKF N=RMM N=UNR

dLMNKO ecsPMNO eluk=J=mámoéracovní=érosíředí=J=chráněnČ=venkovní=L=vnáířní=érosíor=J=
další==hodána=měření=Edoba=měření=nad=O=hodKF N=PMM N=RTP

dLMNKP ecsPMNP eluk=J=mámoéracovní=érosíředí=J=chráněnČ=venkovní=L=vnáířní=érosíor=J=
základ=cenó=Edoba=měření==OQ=hodKF OQ=MMM OV=MQM

dLMNKQ ecsPMNQ eluk=J=mámoéracovní=érosíředí=J=chráněnČ=venkovní=L=vnáířní=érosíor=J=
další=mísío/automatizované měření hluku z dopravy - základ ceny (doba 
měření 24 hod.)

U=RMM NM=OUR

dLMNKR ecsPMNR eluk=J=mámoéracovní=érosíředí=J=chráněnČ=venkovní=L=vnáířní=érosíor=J=
frekvenční=analČzaLhodnocenČ=referenční=áníerval=EN=mísíoF O=MMM O=QOM

dLMNKS ecsPMNS eluk=J=mámoéracovní=érosíředí=J=chráněnČ=venkovní=érosíor=J=éočííání=
doéravó=na=mísíě=Ecena=za=N=hodánu=sčííání=dvěma=éracovníkóF UMM VSU

dLMNKT ecsPMNT eluk=J=mámoéracovní=érosíředí=J=chráněnČ=venkovní=érosíor=J=éočííání=
doéravó=J=vóhodnocení=kamerového=záznamu=Ecena=za=N=hodánuF RMM SMR

dLMOKP ecsPMOP eluk=z=doéravó=J=síanovení=róchlosíá=doéravního=éroudu ( (
dLMOKQ ecsPMOQ eluk=J=mákroklámaíácké=éodmínkó=éřá=měření=hluku ( (
dLMPKN ecsPMPN kízkofrekvenční=hluk=a=ánfrazvuk=EN=mísíoI=doba=měření=do=O=hodKF U=RMM NM=OUR

dLMSKP ecsPMSP dLMSKP=sábrace=J=mámoéracovní=érosíředí=J==frekvenční=analČza=L=N=
mísío=měření

O=MMM

dLMOKN ecsPMON eluk=J=vČéočíó=éro=síanovení=síaré=hlukové=záíěže=ze=sálnáční=doéravó=
Edo=P=éosuzovanČch=mísí=v=jedné=lokaláíěF P=RMM Q=OPR

dLMOKR ecsPMOR eluk=J=vČéočíó=éro=síanovení=síaré=hlukové=záíěže=z=kolejové=doéravó=
Edo=P=éosuzovanČch=mísí=v=jedné=lokaláíěF

( (

eLMO ecsOMOM sábrace=éřenášené=na=ruce=J=základ=cenó=Ecelosměnová=exéozáce=L=N=
násíroj=L=N=mísío=měření=J=N=ruka=L=N=éracovní=oéerace=L=doba=měření=do=
N=hodKF

Q=TMM R=SUT

eLMOKO ecsOMOO sábrace=éřenášené=na=ruce=J=další=měřenČ=násíroj=nebo=další=N=mísío=
měření=J=N=ruka=L=N=éracovní=oéerace N=QMM N=SVQ



eLMOKP ecsOMOP sábrace=éřenášené=na=ruce=J=frekvenční=analČza=L=N=mísío=měření=J=N=
ruka=L=N=éracovní=oéerace O=MMM O=QOM

eLMSKN ecsPMPN kízkofrekvenční=hluk=a=ánfrazvuk=EN=mísíoI=doba=měření=do=O=hF U=RMM NM=OUR
eLNP ecsNMQM jákroklámaíácké=éodmínkó=J=základ=cenó=J=venkovní=a=vnáířní=íeéloíaI=

vlhkosíI=róchlosí=éroudění=vzduchu=EN=mísío=L=P=vČškó=L=doba=měření=do=
O=hodKF

T=RMM V=MTR

eLNPKN ecsNMQN jákroklámaíácké=éodmínkó=J=vnáířní=íeéloíaI=vlhkosíI=róchlosí=éroudění=
vzduchu=J=další=mísío=měření=L=N=vČška

N=MMM N=ONM

eLNPKO ecsNMQO jákroklámaíácké=éodmínkó=J=vnáířní=íeéloíaI=vlhkosíI=róchlosí=éroudění=
vzduchu=J=další=mísío=měření=L=P=vČškó

O=RMM P=MOR

eLNPKP ecsNMQP jákroklámaíácké=éodmínkó=J==vnáířní=íeéloíaI=vlhkosíI=róchlosí=éroudění=
vzduchu=J=další=hodána=měření

N=PMM N=RTP

eLNQKP ecsNMPS mrach=celkovČLreséárabální=J=analČza=kovu=EN=fálír=L=N=kovF SMM TOS
eLNQKQ ecsNMPT mrach=celkovČLreséárabální=J=analČza=kovů=Edalší=kovF NRM NUO
eLNRKN ecsNMPQ mrach=fábrogenní=J=další=měřácí=mísío TUM VQQ
eLNTKQ ellMVRN Chemácké=láíkó=J=analČza=qli N=RMM N=UNR
eLNTKR ellMVSO Chemácké=láíkó=J=analČza=qli=J=do=S=analóíů N=RMM N=UNR
eLNTKS ellMVTN Chemácké=láíkó=J=analČza=qli=J=nad=S=analóíů N=SVM O=MQR
eLNTKNT ellMSRV Chemácké=láíkó=J=ádeníáfákace=qli=J=qaLdCJjp O=MMM O=QOM
Chi BMMOS píanovení=cáílávosíá=bJíesíem=J=vóšeíření=cáílávosíá=na=N=AqB NSR
Chi BMMQO hulíávace=cílená=aerobní=EN=éůdaF QP
Chi BMMQP hulíávace=cílená=anaerobní=nebo=mákroaerofální=EN=éůdaF NMM
Chi BMMQQ fdeníáfákace=kmene=oráeníačním=jednoduchČm=íesíem QS
Chi BMMQR píanovení=érodukce=beíaJlakíamázó SS
Chi BMPNO Arachnoeníomologácké=vóšeíření=J=hmózI=domácí=škůdcá=J=směsnČ=

vzorek=GF ORM

Chi BMPNP Arachnoeníomologácké=vóšeíření=J=hmózI=domácí=škůdcá=GF RM
Chi BMTNN julíáélex=akA=agens=EOJPF N=UOR O=OMU
Chi BMTNO julíáélex=akA=agens=EQJSF P=PON Q=MNU
Chi BMTNP julíáélex=okA=agens=EOJPF O=PUT O=UUU
Chi BMTNQ julíáélex=okA=agens=EQJSF P=UUP Q=SVU
obecné ekiMNUP aoérava=exíerní=fármou=–=báologáckČ=vzorek=bakení=rkPPTP ( (
obecné eksMMSN mříélaíek=za=érácá=odborného=éracovníka=éřá=měření=fakíorů=érosíředí=

EN=hodF=J=noční=EOOJMS=hodFI=poI=keI=sváíek
RMM

obecné almoAsA=
G

G=doélnění=éoznámkó

pbT kÁZbs 
mlilŽhv péecáfákace výkonu  sazba bez 

ame
sazba s ame 

ENRBF

gLMOKN iokální=
svalová=
záíěž=
meíodou=
fbjd=EfUF

N=éráce=L=N=den=L=NJO=éracovnícáI=maxK=Q=éozáceI=N=éroíokol

OQ=MMM OT=SMM

gLMOKO měření=
každého=
dalšího=
éracovního=
mísíaI=
nebo=
měření=
další=osobó=
ve=síejné=
směně=
Emaxámáln
ě=Q=
éracovní=
oéeraceF

měření=N=osobó=na=N=éracovním=mísíě=L=N=směnaI=maxK=Q=éracK=éozáceI=
N=éroíokol

Q=TRM R=QSP

gLMOKP== každá=další=
éracovní=
éozáce=éřá=
érácá=na=
lánkách

N=éracovní=éozáce=éřá=érácá=na=lánkách

VRM N=MVP

gLMPKO

každé=další=
éosouzené=
éracovní=
mísío

éosouzení=N=éracovního=mísía

R=MMM R=TRM

gLMPKP==

každá=další=
éracovní=
éozáce=éřá=
érácá=na=
lánkách

N=éracovní=éozáce=éřá=érácá=na=lánkách

VRM N=MVP


